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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 117,627.98 100.00% 16,866.10 100.00% 0.00 13,466.17
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.71%
TOTAL 117,627.98 100.00% 16,866.10 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 175,965.11 SALDO INICIAL 117,627.98 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,091,143.60 - I.S.R. RETENIDO (.58%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,191,905.48 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2017 = SALDO ACTUAL 16,866.10 COMISIONES COBRADAS 13,466.17

INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.71%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.58%)

CORTE AL 31/12/2017 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $117,627.98)

Comisiones
4,260.00

Otros Cargos
1,187,645.48Saldo final

16,866.10

Abonos
1,091,143.60

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2017 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 117,627.98
01-DIC-2017 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 29,046.00 146,673.98
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-DIC-2017 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 445.32 146,228.66
01-DIC-2017 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 71.24 146,157.42
01-DIC-2017 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007407572 299.00 145,858.42
01-DIC-2017 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 47.84 145,810.58
01-DIC-2017 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007407572 300.00 145,510.58
01-DIC-2017 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 48.00 145,462.58
01-DIC-2017 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007910660 299.00 145,163.58
01-DIC-2017 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007910660 47.84 145,115.74
01-DIC-2017 9962844 DEPOSITO EN EFECTIVO 1450014 157.00 145,272.74
01-DIC-2017 9962863 DEPOSITO EN EFECTIVO 310094 219.00 145,491.74
01-DIC-2017 9996365 DEPOSITO EN EFECTIVO 290551 2,688.00 148,179.74
01-DIC-2017 2017253 DEPOSITO EN EFECTIVO 018613011170195 35,270.00 183,449.74
01-DIC-2017 6050309 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 100,000.00 83,449.74

01-DIC-2017 7045893 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 83,566.74
01-DIC-2017 6539873 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 83,683.74
01-DIC-2017 8032035 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 876.00 84,559.74
01-DIC-2017 8032038 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 876.00 85,435.74
01-DIC-2017 8032042 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 5,256.00 90,691.74
01-DIC-2017 8032043 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 1,740.00 92,431.74
01-DIC-2017 8032046 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 654.00 93,085.74
01-DIC-2017 7045986 DEPOSITO EN EFECTIVO 290593 400.00 93,485.74
01-DIC-2017 4367963 DEPOSITO EN EFECTIVO 500207 270.00 93,755.74
01-DIC-2017 7046124 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070351 2,700.00 96,455.74
01-DIC-2017 0000895 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290528 3,584.00 100,039.74
01-DIC-2017 8032655 DEPOSITO EN EFECTIVO 500157 1,620.00 101,659.74
01-DIC-2017 2952459 DEPOSITO EN EFECTIVO 310086 78.00 101,737.74
01-DIC-2017 2952464 DEPOSITO EN EFECTIVO 310086 78.00 101,815.74
01-DIC-2017 7078369 DEPOSITO EN EFECTIVO 290478 1,560.00 103,375.74
01-DIC-2017 7046636 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 103,502.74
01-DIC-2017 2017254 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610112170260 20,650.00 124,152.74
04-DIC-2017 7046813 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 129.00 124,281.74
04-DIC-2017 7046814 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 129.00 124,410.74
04-DIC-2017 7046815 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 129.00 124,539.74
04-DIC-2017 8613621 DEPOSITO EN EFECTIVO 310169 7.50 124,547.24
04-DIC-2017 8613623 DEPOSITO EN EFECTIVO 310169 7.50 124,554.74
04-DIC-2017 8613627 DEPOSITO EN EFECTIVO 310169 7.50 124,562.24
04-DIC-2017 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 47,495.90 172,058.14
04-DIC-2017 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 729.67 171,328.47
04-DIC-2017 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 116.74 171,211.73
04-DIC-2017 8613702 DEPOSITO EN EFECTIVO 290213 1,792.00 173,003.73
04-DIC-2017 0067715 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 7,921.00 180,924.73
04-DIC-2017 0067718 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070245 800.00 181,724.73
04-DIC-2017 2818490 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 181,851.73
04-DIC-2017 2017254 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610112170287 73,480.00 255,331.73
04-DIC-2017 0653557 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 37.20 255,368.93
04-DIC-2017 7047251 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 255,462.93
04-DIC-2017 0653558 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 37.20 255,500.13
04-DIC-2017 7047253 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 110.50 255,610.63
04-DIC-2017 7047256 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 85.00 255,695.63
04-DIC-2017 7047259 DEPOSITO EN EFECTIVO 1100015 18.00 255,713.63
04-DIC-2017 0653562 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070088 400.00 256,113.63
04-DIC-2017 7047313 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 256,207.63
04-DIC-2017 7047314 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 256,301.63
04-DIC-2017 0653627 DEPOSITO EN EFECTIVO 290155 1,296.00 257,597.63
04-DIC-2017 0653672 DEPOSITO EN EFECTIVO 310086 78.00 257,675.63
04-DIC-2017 8811380 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 257,792.63
04-DIC-2017 7759768 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070039 735.00 258,527.63
04-DIC-2017 7047671 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 258,654.63
04-DIC-2017 7047674 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 258,781.63
04-DIC-2017 8315220 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 258,898.63
04-DIC-2017 8315324 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 157.00 259,055.63
04-DIC-2017 7957823 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070013 600.00 259,655.63
04-DIC-2017 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070013 200.00 259,855.63
04-DIC-2017 5066162 ABONO POR COBRANZA 310102 127.00 259,982.63
04-DIC-2017 8033460 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 114.00 260,096.63
04-DIC-2017 2635585 DEPOSITO EN EFECTIVO 310128 128.00 260,224.63
04-DIC-2017 2635588 DEPOSITO EN EFECTIVO 310128 128.00 260,352.63
04-DIC-2017 4320551 ABONO POR COBRANZA 310102 127.00 260,479.63
04-DIC-2017 7957902 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 260,596.63
04-DIC-2017 7957904 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 260,713.63
04-DIC-2017 2819293 DEPOSITO EN EFECTIVO 500439 2,688.00 263,401.63
04-DIC-2017 0000028 ABONO POR TRANSFERENCIA PAGO OXXO PLAZA GUADALAJARA 000 2,273.00 265,674.63
04-DIC-2017 0000000 OTROS CARGOS 934.00 264,740.63
04-DIC-2017 8315784 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 264,857.63
04-DIC-2017 2003340 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 264,974.63
04-DIC-2017 2017255 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610412170396 76,590.00 341,564.63
05-DIC-2017 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 72,012.60 413,577.23
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05-DIC-2017 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 1,108.86 412,468.37
05-DIC-2017 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 177.38 412,290.99
05-DIC-2017 7695125 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 412,407.99
05-DIC-2017 7958078 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 60.00 412,467.99
05-DIC-2017 7048421 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 412,594.99
05-DIC-2017 7958079 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 60.00 412,654.99
05-DIC-2017 7958080 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 60.00 412,714.99
05-DIC-2017 2819511 DEPOSITO EN EFECTIVO 290254 545.00 413,259.99
05-DIC-2017 7048439 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 413,386.99
05-DIC-2017 7048442 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 413,513.99
05-DIC-2017 8315892 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 413,630.99
05-DIC-2017 8034005 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 413,747.99
05-DIC-2017 8034006 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 5.85 413,753.84
05-DIC-2017 8034007 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 5.85 413,759.69
05-DIC-2017 0000338 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1438019 157.00 413,916.69
05-DIC-2017 2017255 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610412170214 96,950.00 510,866.69
05-DIC-2017 0827432 DEPOSITO EN EFECTIVO 290098 1,612.00 512,478.69
05-DIC-2017 9998076 DEPOSITO EN EFECTIVO 1438019 157.00 512,635.69
05-DIC-2017 2505133 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 522.00 513,157.69
05-DIC-2017 7048689 DEPOSITO EN EFECTIVO 1404011 157.00 513,314.69
05-DIC-2017 8316136 DEPOSITO EN EFECTIVO 310128 87.00 513,401.69
05-DIC-2017 8316137 DEPOSITO EN EFECTIVO 310128 87.00 513,488.69
05-DIC-2017 8316160 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 513,615.69
05-DIC-2017 7958371 DEPOSITO EN EFECTIVO 310128 130.00 513,745.69
05-DIC-2017 2055673 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 900.00 514,645.69
05-DIC-2017 2055676 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 3,548.00 518,193.69
05-DIC-2017 2055677 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 432.00 518,625.69
05-DIC-2017 2055678 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 360.00 518,985.69
05-DIC-2017 8196079 DEPOSITO EN EFECTIVO 290601 1,546.00 520,531.69
05-DIC-2017 6531759 DEPOSITO EN EFECTIVO 1438019 157.00 520,688.69
05-DIC-2017 7958532 DEPOSITO EN EFECTIVO 310052 103.00 520,791.69
05-DIC-2017 7958533 DEPOSITO EN EFECTIVO 310052 103.00 520,894.69
05-DIC-2017 7958525 DEPOSITO EN EFECTIVO 310128 102.00 520,996.69
05-DIC-2017 7958541 DEPOSITO EN EFECTIVO 310128 34.00 521,030.69
05-DIC-2017 6531861 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 521,147.69
05-DIC-2017 3307600 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070179 228.00 521,375.69
05-DIC-2017 6531864 DEPOSITO EN EFECTIVO 1406016 157.00 521,532.69
05-DIC-2017 2156585 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 051217 300,000.00 221,532.69

05-DIC-2017 7958609 DEPOSITO EN EFECTIVO 290130 1,376.00 222,908.69
05-DIC-2017 7958639 DEPOSITO EN EFECTIVO 310029 72.00 222,980.69
05-DIC-2017 7958640 DEPOSITO EN EFECTIVO 310029 72.00 223,052.69
05-DIC-2017 6892883 DEPOSITO EN EFECTIVO 1439017 157.00 223,209.69
05-DIC-2017 7049234 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070021 420.00 223,629.69
05-DIC-2017 9964651 DEPOSITO EN EFECTIVO 310086 78.00 223,707.69
05-DIC-2017 9964654 DEPOSITO EN EFECTIVO 1100015 19.00 223,726.69
05-DIC-2017 8392908 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070070 580.00 224,306.69
05-DIC-2017 8196477 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 224,423.69
05-DIC-2017 6532087 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 60.00 224,483.69
05-DIC-2017 6532088 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 60.00 224,543.69
05-DIC-2017 6532089 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 60.00 224,603.69
05-DIC-2017 6772185 DEPOSITO EN EFECTIVO 310086 117.00 224,720.69
05-DIC-2017 2854852 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 224,837.69
05-DIC-2017 7958889 DEPOSITO EN EFECTIVO 310029 186.00 225,023.69
05-DIC-2017 7958892 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 90.00 225,113.69
05-DIC-2017 7958893 DEPOSITO EN EFECTIVO 1100015 19.00 225,132.69
05-DIC-2017 2017256 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610512170301 55,140.00 280,272.69
06-DIC-2017 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 61,444.50 341,717.19
06-DIC-2017 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 971.29 340,745.90
06-DIC-2017 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 155.39 340,590.51
06-DIC-2017 6532253 DEPOSITO EN EFECTIVO 290031 1,056.00 341,646.51
06-DIC-2017 6623249 DEPOSITO EN EFECTIVO 1100015 19.00 341,665.51
06-DIC-2017 6623250 DEPOSITO EN EFECTIVO 310169 7.50 341,673.01
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06-DIC-2017 6623251 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 52.00 341,725.01
06-DIC-2017 2246578 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 115.00 341,840.01
06-DIC-2017 2017256 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610512170207 115,690.00 457,530.01
06-DIC-2017 7959162 DEPOSITO EN EFECTIVO 1438019 157.00 457,687.01
06-DIC-2017 7049750 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 457,804.01
06-DIC-2017 6599412 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 457,898.01
06-DIC-2017 6599413 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 457,992.01
06-DIC-2017 6599414 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 458,086.01
06-DIC-2017 6599415 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 458,180.01
06-DIC-2017 6599418 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 458,274.01
06-DIC-2017 6599419 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 458,368.01
06-DIC-2017 6599420 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 458,462.01
06-DIC-2017 6599422 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 458,556.01
06-DIC-2017 6599423 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 458,650.01
06-DIC-2017 6599424 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 458,744.01
06-DIC-2017 6599425 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 458,838.01
06-DIC-2017 6599428 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 458,932.01
06-DIC-2017 6599431 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 459,026.01
06-DIC-2017 6599432 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 459,120.01
06-DIC-2017 6599434 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 459,214.01
06-DIC-2017 6599435 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 459,308.01
06-DIC-2017 6599442 DEPOSITO EN EFECTIVO 310011 94.00 459,402.01
06-DIC-2017 7959296 DEPOSITO EN EFECTIVO 1438019 32.00 459,434.01
06-DIC-2017 8196941 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 459,551.01
06-DIC-2017 8034837 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 17,024.00 476,575.01
06-DIC-2017 1149494 DEPOSITO EN EFECTIVO 290221 7,000.00 483,575.01
06-DIC-2017 6772801 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 60.00 483,635.01
06-DIC-2017 1149543 DEPOSITO EN EFECTIVO 290585 800.00 484,435.01
06-DIC-2017 2017252 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612911170286 13,130.00 497,565.01
06-DIC-2017 7959476 DEPOSITO EN EFECTIVO 310029 36.00 497,601.01
06-DIC-2017 7959478 DEPOSITO EN EFECTIVO 310029 36.00 497,637.01
06-DIC-2017 7959479 DEPOSITO EN EFECTIVO 310128 102.50 497,739.51
06-DIC-2017 7959483 DEPOSITO EN EFECTIVO 310128 102.00 497,841.51
06-DIC-2017 7959484 DEPOSITO EN EFECTIVO 310029 36.00 497,877.51
06-DIC-2017 7959486 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 60.00 497,937.51
06-DIC-2017 7959549 DEPOSITO EN EFECTIVO 310128 128.00 498,065.51
06-DIC-2017 7959555 DEPOSITO EN EFECTIVO 310128 128.00 498,193.51
06-DIC-2017 8317256 DEPOSITO EN EFECTIVO 290379 1,076.00 499,269.51
06-DIC-2017 8035619 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 499,386.51
06-DIC-2017 0704328 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 499,513.51
06-DIC-2017 4851804 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 433 MEMORIAS FOTOGRAFICA 70,000.00 429,513.51

S
06-DIC-2017 0704344 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 429,640.51
06-DIC-2017 0704346 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 429,767.51
06-DIC-2017 2017257 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610612170281 16,590.00 446,357.51
07-DIC-2017 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 13,222.00 459,579.51
07-DIC-2017 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 204.12 459,375.39
07-DIC-2017 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 32.66 459,342.73
07-DIC-2017 4361031 DEPOSITO EN EFECTIVO 500207 4,250.00 463,592.73
07-DIC-2017 2017257 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610612170206 10,370.00 473,962.73
07-DIC-2017 6532989 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 54.00 474,016.73
07-DIC-2017 4194044 DEPOSITO EN EFECTIVO 500280 20,107.00 494,123.73
07-DIC-2017 0704610 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 494,250.73
07-DIC-2017 0704612 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 494,377.73
07-DIC-2017 6893960 DEPOSITO EN EFECTIVO 500538 8,960.00 503,337.73
07-DIC-2017 2056716 DEPOSITO EN EFECTIVO 310086 117.00 503,454.73
07-DIC-2017 0704691 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 503,581.73
07-DIC-2017 8516031 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 503,698.73
07-DIC-2017 8516032 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 503,815.73
07-DIC-2017 8036075 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 503,932.73
07-DIC-2017 8036076 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 504,049.73
07-DIC-2017 2856027 DEPOSITO EN EFECTIVO 30010011 450.00 504,499.73
07-DIC-2017 0795347 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 504,626.73
07-DIC-2017 6790765 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 071217 100,000.00 404,626.73

07-DIC-2017 5691643 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 522.00 405,148.73
07-DIC-2017 2507245 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,044.00 406,192.73
07-DIC-2017 4033480 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.50 406,350.23
07-DIC-2017 8036314 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 270.00 406,620.23
07-DIC-2017 6533212 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 406,737.23
07-DIC-2017 7041012 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 406,854.23
07-DIC-2017 7041057 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 406,981.23
07-DIC-2017 7041059 DEPOSITO EN EFECTIVO 310086 78.00 407,059.23
07-DIC-2017 7041061 DEPOSITO EN EFECTIVO 310086 78.00 407,137.23
07-DIC-2017 2017258 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610712170271 3,900.00 411,037.23
08-DIC-2017 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 3,147.00 414,184.23
08-DIC-2017 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 46.77 414,137.46
08-DIC-2017 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 7.48 414,129.98
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08-DIC-2017 7041406 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 648.00 414,777.98
08-DIC-2017 7041408 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 3,584.00 418,361.98
08-DIC-2017 0795877 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 64.00 418,425.98
08-DIC-2017 2017258 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610712170213 10,000.00 428,425.98
08-DIC-2017 0795878 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 64.00 428,489.98
08-DIC-2017 0795881 DEPOSITO EN EFECTIVO 310128 101.50 428,591.48
08-DIC-2017 0795882 DEPOSITO EN EFECTIVO 310029 36.00 428,627.48
08-DIC-2017 0795885 DEPOSITO EN EFECTIVO 310029 36.00 428,663.48
08-DIC-2017 0795888 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 7.00 428,670.48
08-DIC-2017 0795895 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 7.00 428,677.48
08-DIC-2017 6591094 DEPOSITO EN EFECTIVO 1404011 150.00 428,827.48
08-DIC-2017 6591095 DEPOSITO EN EFECTIVO 1404011 150.00 428,977.48
08-DIC-2017 7697756 DEPOSITO EN EFECTIVO 290171 1,000.00 429,977.48
08-DIC-2017 7041701 DEPOSITO EN EFECTIVO 310086 310.00 430,287.48
08-DIC-2017 7041702 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 60.00 430,347.48
08-DIC-2017 7041704 DEPOSITO EN EFECTIVO 1100015 19.00 430,366.48
08-DIC-2017 6832436 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 114.00 430,480.48
08-DIC-2017 7951274 DEPOSITO EN EFECTIVO 310029 72.00 430,552.48
08-DIC-2017 7951278 DEPOSITO EN EFECTIVO 310029 72.00 430,624.48
08-DIC-2017 7951279 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 60.00 430,684.48
08-DIC-2017 7951449 DEPOSITO EN EFECTIVO 290148 1,584.00 432,268.48
08-DIC-2017 8035784 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,044.00 433,312.48
08-DIC-2017 0000000 ABONO POR COBRANZA 1438019 79.00 433,391.48
08-DIC-2017 7042241 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 433,518.48
08-DIC-2017 7042242 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 433,645.48
08-DIC-2017 7042248 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 433,772.48
08-DIC-2017 7951687 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 131.00 433,903.48
08-DIC-2017 2017259 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610812170289 1,370.00 435,273.48
11-DIC-2017 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 874.00 436,147.48
11-DIC-2017 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 12.94 436,134.54
11-DIC-2017 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 2.07 436,132.47
11-DIC-2017 7951741 DEPOSITO EN EFECTIVO 1438019 157.00 436,289.47
11-DIC-2017 7951777 DEPOSITO EN EFECTIVO 1438019 157.00 436,446.47
11-DIC-2017 6591651 DEPOSITO EN EFECTIVO 1450014 78.50 436,524.97
11-DIC-2017 1141829 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 436,681.97
11-DIC-2017 1141832 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 436,838.97
11-DIC-2017 1141833 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 436,995.97
11-DIC-2017 1141835 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 437,152.97
11-DIC-2017 1141836 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 437,309.97
11-DIC-2017 1141837 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 437,466.97
11-DIC-2017 1141838 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 437,623.97
11-DIC-2017 1141839 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 437,780.97
11-DIC-2017 1141840 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 437,937.97
11-DIC-2017 1141841 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 235.00 438,172.97
11-DIC-2017 8617617 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 438,329.97
11-DIC-2017 8617618 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 438,486.97
11-DIC-2017 8617619 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 438,643.97
11-DIC-2017 8617620 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 438,800.97
11-DIC-2017 8617621 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 438,957.97
11-DIC-2017 8617622 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 439,114.97
11-DIC-2017 8617623 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 439,271.97
11-DIC-2017 8617625 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 439,428.97
11-DIC-2017 8617626 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 439,585.97
11-DIC-2017 8617627 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 235.00 439,820.97
11-DIC-2017 2017259 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610812170294 6,960.00 446,780.97
11-DIC-2017 8319616 DEPOSITO EN EFECTIVO 290122 600.00 447,380.97
11-DIC-2017 7043253 DEPOSITO EN EFECTIVO 1404011 157.00 447,537.97
11-DIC-2017 7699144 DEPOSITO EN EFECTIVO 500058 580.00 448,117.97
11-DIC-2017 7952142 DEPOSITO EN EFECTIVO 1439017 157.00 448,274.97
11-DIC-2017 0071067 DEPOSITO EN EFECTIVO 310086 196.00 448,470.97
11-DIC-2017 7043515 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 448,597.97
11-DIC-2017 7043627 DEPOSITO EN EFECTIVO 290023 4,680.00 453,277.97
11-DIC-2017 0000028 ABONO POR TRANSFERENCIA PAGO OXXO PLAZA GUADALAJARA 000 24,664.50 477,942.47
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11-DIC-2017 2638748 DEPOSITO EN EFECTIVO 1406016 235.00 478,177.47
11-DIC-2017 6776630 DEPOSITO EN EFECTIVO 1406016 48.00 478,225.47
11-DIC-2017 6776633 DEPOSITO EN EFECTIVO 1406016 48.00 478,273.47
11-DIC-2017 6776635 DEPOSITO EN EFECTIVO 1406016 48.00 478,321.47
11-DIC-2017 6776637 DEPOSITO EN EFECTIVO 1406016 48.00 478,369.47
11-DIC-2017 6776638 DEPOSITO EN EFECTIVO 1406016 48.00 478,417.47
11-DIC-2017 8038710 DEPOSITO EN EFECTIVO 1438019 157.00 478,574.47
11-DIC-2017 2017260 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611112170396 1,090.00 479,664.47
13-DIC-2017 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 1,152.00 480,816.47
13-DIC-2017 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 866.00 481,682.47
13-DIC-2017 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 17.55 481,664.92
13-DIC-2017 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 2.81 481,662.11
13-DIC-2017 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 13.16 481,648.95
13-DIC-2017 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 2.10 481,646.85
13-DIC-2017 7043882 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 481,773.85
13-DIC-2017 2006316 DEPOSITO EN EFECTIVO 1406016 48.00 481,821.85
13-DIC-2017 5134775 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 131217 100,000.00 381,821.85

13-DIC-2017 2017260 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611212170313 9,340.00 391,161.85
13-DIC-2017 6777112 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 391,288.85
13-DIC-2017 6777116 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 391,415.85
13-DIC-2017 7044170 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 391,542.85
13-DIC-2017 7044171 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 391,669.85
13-DIC-2017 7044202 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 391,796.85
13-DIC-2017 7953057 DEPOSITO EN EFECTIVO 290296 600.00 392,396.85
13-DIC-2017 7953076 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 392,523.85
13-DIC-2017 7953077 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 392,650.85
13-DIC-2017 6777440 DEPOSITO EN EFECTIVO 310128 203.00 392,853.85
13-DIC-2017 6777441 DEPOSITO EN EFECTIVO 310128 87.00 392,940.85
13-DIC-2017 1129075 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 393,097.85
13-DIC-2017 1129076 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 393,254.85
13-DIC-2017 1129077 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 393,411.85
13-DIC-2017 1129079 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 393,568.85
13-DIC-2017 1129080 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 393,725.85
13-DIC-2017 1129081 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 393,882.85
13-DIC-2017 1129082 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 394,039.85
13-DIC-2017 1129083 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 394,196.85
13-DIC-2017 6535407 DEPOSITO EN EFECTIVO 1100015 1,026.00 395,222.85
13-DIC-2017 6535409 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 2,160.00 397,382.85
13-DIC-2017 6535412 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 780.00 398,162.85
13-DIC-2017 6535413 DEPOSITO EN EFECTIVO 1100015 1,007.00 399,169.85
13-DIC-2017 6535414 DEPOSITO EN EFECTIVO 1100015 741.00 399,910.85
13-DIC-2017 6535415 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 1,248.00 401,158.85
13-DIC-2017 7073461 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 401,315.85
13-DIC-2017 7073462 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 401,472.85
13-DIC-2017 7073463 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 401,629.85
13-DIC-2017 7073464 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 401,786.85
13-DIC-2017 7073465 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 401,943.85
13-DIC-2017 7073466 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 402,100.85
13-DIC-2017 7073467 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417013 157.00 402,257.85
13-DIC-2017 6535438 DEPOSITO EN EFECTIVO 1439017 157.00 402,414.85
13-DIC-2017 0000159 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 310102 127.00 402,541.85
13-DIC-2017 7044625 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 402,668.85
13-DIC-2017 2814620 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 127.00 402,795.85
13-DIC-2017 6593234 DEPOSITO EN EFECTIVO 310151 94.00 402,889.85
13-DIC-2017 7953368 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 403,016.85
13-DIC-2017 7953371 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 403,143.85
13-DIC-2017 7953372 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 403,270.85
13-DIC-2017 7953375 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 403,397.85
13-DIC-2017 7953505 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 403,524.85
13-DIC-2017 7953560 DEPOSITO EN EFECTIVO 310029 72.00 403,596.85
13-DIC-2017 7953561 DEPOSITO EN EFECTIVO 310029 72.00 403,668.85
13-DIC-2017 7953564 DEPOSITO EN EFECTIVO 310029 72.00 403,740.85
13-DIC-2017 7953566 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 60.00 403,800.85
13-DIC-2017 2017261 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611312170401 470.00 404,270.85
14-DIC-2017 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 333.00 404,603.85
14-DIC-2017 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 4.93 404,598.92
14-DIC-2017 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 0.79 404,598.13
14-DIC-2017 8311329 DEPOSITO EN EFECTIVO 1438019 157.50 404,755.63
14-DIC-2017 2007163 DEPOSITO EN EFECTIVO 1406016 157.00 404,912.63
14-DIC-2017 2017261 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611312170188 4,320.00 409,232.63
14-DIC-2017 8311517 DEPOSITO EN EFECTIVO 1406016 157.00 409,389.63
14-DIC-2017 8311518 DEPOSITO EN EFECTIVO 1406016 8.00 409,397.63
14-DIC-2017 6778426 DEPOSITO EN EFECTIVO 1439017 157.00 409,554.63
14-DIC-2017 0889778 ABONO POR COBRANZA 1439017 157.00 409,711.63
14-DIC-2017 7045347 DEPOSITO EN EFECTIVO 310086 117.00 409,828.63
14-DIC-2017 2815397 DEPOSITO EN EFECTIVO 1404011 350.00 410,178.63
14-DIC-2017 6536163 DEPOSITO EN EFECTIVO 310128 87.00 410,265.63
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14-DIC-2017 2017262 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611412170272 260.00 410,525.63
15-DIC-2017 1131278 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 151217 400,000.00 10,525.63

15-DIC-2017 6687286 DEPOSITO EN EFECTIVO 1438019 157.00 10,682.63
15-DIC-2017 2017262 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611412170200 2,920.00 13,602.63
15-DIC-2017 8031225 DEPOSITO EN EFECTIVO 500157 6,480.00 20,082.63
15-DIC-2017 6687456 DEPOSITO EN EFECTIVO 290551 2,688.00 22,770.63
15-DIC-2017 6594981 DEPOSITO EN EFECTIVO 500397 7,760.00 30,530.63
15-DIC-2017 8312623 DEPOSITO EN EFECTIVO 33191 560.00 31,090.63
15-DIC-2017 6655950 DEPOSITO EN EFECTIVO 290593 400.00 31,490.63
15-DIC-2017 2816676 DEPOSITO EN EFECTIVO 500561 12,000.00 43,490.63
15-DIC-2017 0677326 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 43,617.63
15-DIC-2017 0677327 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 43,744.63
15-DIC-2017 0677328 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 43,871.63
15-DIC-2017 0677332 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 43,998.63
15-DIC-2017 0677333 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 44,125.63
15-DIC-2017 0677334 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 44,252.63
15-DIC-2017 7046798 DEPOSITO EN EFECTIVO 310052 101.00 44,353.63
15-DIC-2017 7046799 DEPOSITO EN EFECTIVO 310052 101.00 44,454.63
15-DIC-2017 7046804 DEPOSITO EN EFECTIVO 310052 101.00 44,555.63
15-DIC-2017 7046806 DEPOSITO EN EFECTIVO 310052 101.00 44,656.63
15-DIC-2017 7046808 DEPOSITO EN EFECTIVO 310052 101.00 44,757.63
15-DIC-2017 8313186 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 67.00 44,824.63
15-DIC-2017 8313187 DEPOSITO EN EFECTIVO 1100015 19.00 44,843.63
15-DIC-2017 2017263 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611512170287 1,080.00 45,923.63
18-DIC-2017 6771550 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 8,500.00 54,423.63
18-DIC-2017 7955493 DEPOSITO EN EFECTIVO 1438019 157.00 54,580.63
18-DIC-2017 9969528 DEPOSITO EN EFECTIVO 1406016 157.50 54,738.13
18-DIC-2017 2017263 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611512170311 600.00 55,338.13
18-DIC-2017 6537412 DEPOSITO EN EFECTIVO 1406016 157.00 55,495.13
18-DIC-2017 7955666 DEPOSITO EN EFECTIVO 310029 72.00 55,567.13
18-DIC-2017 7955670 DEPOSITO EN EFECTIVO 1501014 60.00 55,627.13
18-DIC-2017 0000029 ABONO POR TRANSFERENCIA PAGO OXXO PLAZA GUADALAJARA 000 1,678.00 57,305.13
18-DIC-2017 2017264 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611812170416 2,150.00 59,455.13
19-DIC-2017 6689233 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070054 618.00 60,073.13
19-DIC-2017 4199602 DEPOSITO EN EFECTIVO 33191 560.00 60,633.13
19-DIC-2017 2017264 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611812170202 3,300.00 63,933.13
19-DIC-2017 8585742 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 191217 50,000.00 13,933.13

19-DIC-2017 2818336 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070138 250.00 14,183.13
19-DIC-2017 4199769 DEPOSITO EN EFECTIVO 500272 5,967.00 20,150.13
19-DIC-2017 7956887 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 20,277.13
19-DIC-2017 7956891 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 127.00 20,404.13
19-DIC-2017 8578825 DEPOSITO EN EFECTIVO 290163 1,944.00 22,348.13
20-DIC-2017 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 9,404.00 31,752.13
20-DIC-2017 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 146.17 31,605.96
20-DIC-2017 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 23.39 31,582.57
20-DIC-2017 2017265 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611912170208 13,070.00 44,652.57
20-DIC-2017 7694595 DEPOSITO EN EFECTIVO 30010011 448.00 45,100.57
20-DIC-2017 2895184 DEPOSITO EN EFECTIVO 290155 1,296.00 46,396.57
20-DIC-2017 2358391 DEPOSITO EN EFECTIVO 30010011 4,400.00 50,796.57
20-DIC-2017 2017265 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612012170296 240.00 51,036.57
21-DIC-2017 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 908.00 51,944.57
21-DIC-2017 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 13.98 51,930.59
21-DIC-2017 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 2.24 51,928.35
21-DIC-2017 8316038 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 2,900.00 54,828.35
21-DIC-2017 6776199 DEPOSITO EN EFECTIVO 290528 3,584.00 58,412.35
21-DIC-2017 1148739 DEPOSITO EN EFECTIVO 290536 360.00 58,772.35
21-DIC-2017 3306714 DEPOSITO EN EFECTIVO 1406016 157.00 58,929.35
21-DIC-2017 3306722 DEPOSITO EN EFECTIVO 1406016 157.00 59,086.35
22-DIC-2017 7131028 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 221217 50,000.00 9,086.35

22-DIC-2017 8392041 DEPOSITO EN EFECTIVO 290114 1,160.00 10,246.35
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22-DIC-2017 0264841 DEPOSITO EN EFECTIVO 500033 2,336.00 12,582.35
22-DIC-2017 0264845 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 5,450.00 18,032.35
22-DIC-2017 0264846 DEPOSITO EN EFECTIVO 500033 4,640.00 22,672.35
22-DIC-2017 0659765 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070047 502.00 23,174.35
26-DIC-2017 8037453 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 23,291.35
26-DIC-2017 8037461 DEPOSITO EN EFECTIVO 310037 117.00 23,408.35
26-DIC-2017 0000029 ABONO POR TRANSFERENCIA PAGO OXXO PLAZA GUADALAJARA 000 234.00 23,642.35
26-DIC-2017 6591740 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070195 360.00 24,002.35
26-DIC-2017 0000000 RENTA CAJERO RECEPTOR HOME DEPOSIT NOVIEMBRE 9,206.17 14,796.18
26-DIC-2017 0000000 I V A HOME DEPOSIT NOVIEMBRE 1,472.98 13,323.20
27-DIC-2017 2053058 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 450.00 13,773.20
27-DIC-2017 2053059 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 216.00 13,989.20
27-DIC-2017 2053061 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 180.00 14,169.20
27-DIC-2017 2053062 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 1,774.00 15,943.20
27-DIC-2017 8155865 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070211 104.00 16,047.20
28-DIC-2017 8039390 DEPOSITO EN EFECTIVO 290544 4,272.00 20,319.20
28-DIC-2017 8039568 DEPOSITO EN EFECTIVO 290569 600.00 20,919.20
29-DIC-2017 7043287 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 129.00 21,048.20
29-DIC-2017 7043288 DEPOSITO EN EFECTIVO 310102 129.00 21,177.20
29-DIC-2017 2814159 DEPOSITO EN EFECTIVO 1450014 156.00 21,333.20
29-DIC-2017 6533152 DEPOSITO EN EFECTIVO 1438019 305.00 21,638.20
29-DIC-2017 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO 0 4,260.00 17,378.20
29-DIC-2017 0000000 I V A 0 681.60 16,696.60
29-DIC-2017 0683332 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070237 169.50 16,866.10

TOTAL 1,091,143.60 1,191,905.48 16,866.10

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2017 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D3EC332F-4637-46B1-8C1B-A854BD1D129F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2017-12-30T17:37:03
2017-12-30T17:37:03
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CIUDAD DE MEXICO
SERVICIO
TRANSFERENCIA ELECTRONICA
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZwc3I;dd76ITi9QZkDAGdvX;nxbPjcbZ
ZlXZw:p7ZPdCf9GTNLyDJ7:C4pGx4:XZlXZ
zazRURwVTyTSvWSuuSuSRSxRZPRQvYXzcaR
Ox89WceJX1hdOyLVMzurq72Dm6RIU7BFy5X
vJBcsu5ZixLd:oTpmDJB2AqhTtVdVX1SmSP
OHTqrkMJN6gTRDyKl73izanQiKz8y5a2aT8
psZWcRT22eHUg4IYfV7rna7Kx4FAlOE9JQP
Mw:LZ5DikcDOAuQNHXyQSjGtB1G4l94N3UZ
OPbf3ToR4OPCq1ef8aHaHXoLfBuBei23xDX
VyqLEPaTUfUArADi0HKsHImEkNSI41sVUDX
PaSg3qeXgoHbBYsWyKVRb4J4oxRn9S;yWaP
74Z8nAJkH9pjAemCZ8ulDRdNFCX8MrZ8u5Z
qVjfuJWzLF5jmlacinoxRL8FVGDWUYizwDX
xxQIBlEySccEXjyTh3haZmg5ZNF5Z84VX68
sU6RI:09vrD0ldz8L2y8fmgF4snFw;zXigZ
1kH8LwTvEf4iulp:Ey4F87ZeRtR4l0u8LhZ
m:hVEvL;xBQ7sV;UPgN0CYyPf6S0QY1XIGX
QDZ9Et3j0laYqBjgAYiusVxoL:g5nQBhL58
r5Ugu8EwhJe6uIUqEBfPkVO3j0RrX;CvWeP
:XvpeZCiiunk1mQ5dBNzkL2pCB6DvK18qlZ
SCSbYgr2G35fKkysjbZBP3h4n4jaXqjbuQ8
Zs:Z3qxpvRLSnLKWvqhr9;9ly:dhIIxqlAZ
ucSZEVmF1A2RCxVDpfbKQI0iytg0X:fzw1P

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JnJ6lnz/+tp9CN7tToCTHUMhaSXxr3mP1sHpu3ya4voLWx3AHT4VOpdpvo3R/ElEWx0tebNi1Rc3qydPL62jn1OjsrAspmv1JdeRNDgw0nUgwB7ohX2DlRQ8jaccTStK56u34IdW03a9yLbzv
QKcfiPxs4uXHYAgekX+kXCotirYlgkjGgo/feglWfIQJwwAD0IQaAECdAhQPtBvCC0dsgwxRjKc52eUdFIqp6p/mX2vImeNMCdKiu2MSLsKrD0ieR0EHSlebVMuYqwFSFS6/cS//tdyQhm3+k
C3COe9n7VN

SELLO DIGITAL DEL SAT
O1i0lygfYkXPlukWyrZGDaxW48KyQ7dZAnUpxIDtlQId4W38OBbE+LMxkzKL/OqWIbyFwIeGeHr8MMUR1QQYDGnjddsa6LJFSWr31AwNZATSW3G6flI1zIjKqlugFwYc1UNHOMfd0M/G+yb19
4eY7ShOYwZ9G/vrD42fr0/eoRlJTgwSCKa1+an4OsRem13bREyRf4BIcoSm6q67As9uMhy05k4CUpSaKTfI0meUKufQ7e6qqLS2xrKpDyOfSkPehGJ4mMm4v6oxN6SvyYbOdjw6bGzL+d3kqg
kKktMRXiu/

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|D3EC332F-4637-46B1-8C1B-A854BD1D129F|2017-12-30T17:37:03|JnJ6lnz/+tp9CN7tToCTHUMhaSXxr3mP1sHpu3ya4voLWx3AHT4VOpdpvo3R/ElEWx0tebNi1Rc3qydPL6
2jn1OjsrAspmv1JdeRNDgw0nUgwB7ohX2DlRQ8jaccTStK56u34IdW03a9yLbzvQKcfiPxs4uXHYAgekX+kXCotirYlgkjGgo/feglWfIQJwwAD0IQaAECdAhQPtBvCC0dsgwxRjKc52eUdFI
qp6p/mX2vI

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

1217709170732645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

HOJA 5 DE 5

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7154122

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*1217715412232496681001*
1217715412232496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

0072301

HOJA 1 DE 9

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 309,766.37 100.00% 168,554.54 100.00% 0.00 3,636.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.71%
TOTAL 309,766.37 100.00% 168,554.54 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 511,144.97 SALDO INICIAL 309,766.37 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 12,768,830.26 - I.S.R. RETENIDO (.58%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 12,910,042.09 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2017 = SALDO ACTUAL 168,554.54 COMISIONES COBRADAS 3,636.00

INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.71%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.58%)

CORTE AL 31/12/2017 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $309,766.37)

Comisiones
3,636.00

Otros Cargos
12,906,406.09

Saldo final
168,554.54

Abonos
12,768,830.26

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2017 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 309,766.37
01-DIC-2017 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000065 NOV 2017 975.00 308,791.37



7154122

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-DIC-2017 0000000 I V A NOV 2017 156.00 308,635.37
01-DIC-2017 6050187 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 011217 170,000.00 478,635.37

01-DIC-2017 6050309 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 100,000.00 578,635.37

01-DIC-2017 0005577 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,789.75 574,845.62
01-DIC-2017 9807454 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,080.00 575,925.62

RECIBIDO DE BANCO DEL BAJIO, S.A.
DE LA CUENTA 030320624957702011
DEL CLIENTE INSTITUTO EDUCATIVO AMERICA
CLAVE DE RASTREO BB85098003930
REF 8509800
CONCEPTO Noviembre
RFC IEA840814LF4

01-DIC-2017 9817321 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,080.00 577,005.62
RECIBIDO DE BANCO DEL BAJIO, S.A.
DE LA CUENTA 030320624957702011
DEL CLIENTE INSTITUTO EDUCATIVO AMERICA
CLAVE DE RASTREO BB82421003943
REF 8242100
CONCEPTO 290387
RFC IEA840814LF4

01-DIC-2017 0005579 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,426.42 569,579.20
04-DIC-2017 9131861 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE YAOLISTLI GUADALUPE URIBE CASTI 7,155.00 562,424.20

LLO
04-DIC-2017 9131915 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SILIA ALEJANDRA BUGARIN MARQUEZ 10,440.00 551,984.20

04-DIC-2017 9131950 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CESAR DEYMARDH FUENTES CRUZ 7,830.00 544,154.20

04-DIC-2017 9132000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE UBALDO MURILLO OCAMPO 7,155.00 536,999.20

04-DIC-2017 9132060 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE EDUARDO DANIEL VELARDE PEREZ 6,525.00 530,474.20

04-DIC-2017 9132109 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE BERNARDO GERVACIO ARROYO 5,962.50 524,511.70

04-DIC-2017 5431271 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,155.00 517,356.70
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010034502446
AL CLIENTE CESAR CELESTINO HERNANDEZ PEDROZA
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454312710
REF 5431271
CONCEPTO CESAR CELESTINO HERNANDEZ PEDROZA

04-DIC-2017 5431272 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,155.00 510,201.70
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003181481790
AL CLIENTE MILAGROS TERESITA FRANCO RIVERA
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454312720
REF 5431272
CONCEPTO MILAGROS TERESITA FRANCO RIVERA

04-DIC-2017 5431277 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,220.00 504,981.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320014605177636
AL CLIENTE CARLOS ALBERTO NAVARRO MARTINEZ
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454312770
REF 5431277
CONCEPTO CARLOS ALBERTO NAVARRO MARTINEZ

04-DIC-2017 5431281 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,173.22 500,808.48
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102857286010
AL CLIENTE SAUL HAPPY BECERRA MEDINA
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454312810
REF 5431281
CONCEPTO SAUL HAPPY BECERRA MEDINA

04-DIC-2017 5431286 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,155.00 493,653.48
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013944434670
AL CLIENTE JESUS IGNACIO GARCIA ZU IGA
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454312860
REF 5431286
CONCEPTO JESUS IGNACIO GARCIA ZU IGA

04-DIC-2017 5431290 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,336.90 485,316.58
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013191770718
AL CLIENTE GENARO DE JESUS ALMAZAN CASTRO
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454312900
REF 5431290
CONCEPTO GENARO DE JESUS ALMAZAN CASTRO

04-DIC-2017 5431297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,155.00 478,161.58
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013772319161
AL CLIENTE CRISTINA MARLENE PORRAS MORALES
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454312970
REF 5431297
CONCEPTO CRISTINA MARLENE PORRAS MORALES

04-DIC-2017 5431300 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,155.00 471,006.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443401491977
AL CLIENTE JUAN PABLO REYNOSO SOLIS
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454313000
REF 5431300
CONCEPTO JUAN PABLO REYNOSO SOLIS

04-DIC-2017 5431304 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,830.00 463,176.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902413556668
AL CLIENTE MARIO FRANCISCO GASTELUM ZU IGA
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454313040
REF 5431304
CONCEPTO MARIO FRANCISCO GASTELUM ZU IGA

04-DIC-2017 5431306 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,347.50 454,829.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700482716327
AL CLIENTE JOSE MAURICIO GOMEZ DIAZ
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454313060
REF 5431306
CONCEPTO JOSE MAURICIO GOMEZ DIAZ

04-DIC-2017 5431314 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,220.00 449,609.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701258219934
AL CLIENTE JORGE ANTONIO PALAFOX SALLES
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454313140
REF 5431314
CONCEPTO JORGE ANTONIO PALAFOX SALLES

04-DIC-2017 5431319 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,135.00 440,474.08
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015019326593
AL CLIENTE DANIEL ARCHUNDIA PEREZ
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454313190
REF 5431319
CONCEPTO DANIEL ARCHUNDIA PEREZ

04-DIC-2017 5431325 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,220.00 435,254.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064523523743
AL CLIENTE KARLA PATRICIA ESPINOZA CARRILLO
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454313250
REF 5431325
CONCEPTO KARLA PATRICIA ESPINOZA CARRILLO

04-DIC-2017 5431331 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,220.00 430,034.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004500759976
AL CLIENTE RUBEN HERNANDEZ VALENZUELA
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454313310
REF 5431331
CONCEPTO RUBEN HERNANDEZ VALENZUELA

04-DIC-2017 5431335 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,540.00 420,494.08
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015299846314
AL CLIENTE DIMITAR HRISTOV KOTCHNAROV
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454313350
REF 5431335
CONCEPTO DIMITAR HRISTOV KOTCHNAROV

04-DIC-2017 5431337 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,135.00 411,359.08
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ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004678517794
AL CLIENTE JOSE LUIS DOMINGUEZ HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454313370
REF 5431337
CONCEPTO JOSE LUIS DOMINGUEZ HERNANDEZ

04-DIC-2017 5431338 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,720.00 398,639.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064251453017
AL CLIENTE JULIO CESAR GUZMAN RAMOS
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454313380
REF 5431338
CONCEPTO JULIO CESAR GUZMAN RAMOS

04-DIC-2017 5431342 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,155.00 391,484.08
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102419087770
AL CLIENTE JORGE ANTONIO CESAR RAMIREZ
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454313420
REF 5431342
CONCEPTO JORGE ANTONIO CESAR RAMIREZ

04-DIC-2017 5431350 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,440.00 381,044.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGA A ALMARAL
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454313500
REF 5431350
CONCEPTO ALAN JULIAN MAGA A ALMARAL

04-DIC-2017 5431352 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,155.00 373,889.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064408481450
AL CLIENTE JORGE LOPEZ PEREZ
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454313520
REF 5431352
CONCEPTO JORGE LOPEZ PEREZ

04-DIC-2017 5431353 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,770.00 369,119.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180004897258456
AL CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454313530
REF 5431353
CONCEPTO CINTHIA GARCIA ZARAGOZA

04-DIC-2017 5455807 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,155.00 361,964.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002884245014
AL CLIENTE NATALIA GOMEZ MOYA
CLAVE DE RASTREO 2017120440014 TCT0000454558070
REF 5455807
CONCEPTO HONORARIOS NOV 17

04-DIC-2017 5455906 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI 7,155.00 369,119.08
DEVUELTO POR BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
CUENTA 072320002884245014
CLIENTE NATALIA GOMEZ MOYA
CLAVE DE RASTREO 174569662
CAUSA DEVOLUCION 03 CUENTA CANCELADA

04-DIC-2017 0005583 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.95 368,704.13
04-DIC-2017 7047993 DEPOSITO EN EFECTIVO 42.00 368,746.13
05-DIC-2017 0005563 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MAPE671016EK7 10,000.59 358,745.54
05-DIC-2017 0005590 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC JAGM9507154V7 35,496.00 323,249.54
05-DIC-2017 0005587 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,131.25 318,118.29
05-DIC-2017 1530912 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FACT 20 APOYO HIDRATACION 7,973.35 310,144.94

05-DIC-2017 2156585 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 051217 300,000.00 610,144.94

05-DIC-2017 2156633 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 051217 760,000.00 1,370,144.94

05-DIC-2017 6008630 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,220.00 1,364,924.94
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064622962315
AL CLIENTE MARIA CONCEPCION FLORES VILCHIS
CLAVE DE RASTREO 2017120540014 TCT0000460086300
REF 6008630
CONCEPTO HONORARIOS NOV 17

05-DIC-2017 6008637 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,962.50 1,358,962.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011225155125
AL CLIENTE JOSE GIBRAN MARTINEZ CARDONA
CLAVE DE RASTREO 2017120540014 TCT0000460086370
REF 6008637
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CONCEPTO HONORARIOS NOV 17

05-DIC-2017 6008649 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,770.00 1,354,192.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015251747671
AL CLIENTE CLAUDIA ELIZABETH JAUREGUI GARCIA
CLAVE DE RASTREO 2017120540014 TCT0000460086490
REF 6008649
CONCEPTO HONORARIOS NOV 17

05-DIC-2017 2231180 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE HONORARIOS NOV 2017 7,155.00 1,347,037.44

05-DIC-2017 2231209 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE HONORARIOS NOV 2017 8,336.90 1,338,700.54

05-DIC-2017 6017000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,566.92 1,334,133.62
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320740581414015
AL CLIENTE ADRIANA SALAZAR GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO 2017120540014 TCT0000460170000
REF 6017000
CONCEPTO HONORARIOS NOV 17

05-DIC-2017 0005574 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,155.00 1,326,978.62
05-DIC-2017 2759572 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 021738QT540018499450 762.00 1,326,216.62
05-DIC-2017 2765357 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 021738R3960018461474 740,578.00 585,638.62
06-DIC-2017 0005571 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OGO161011 IN6 18,618.00 567,020.62
06-DIC-2017 6238507 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,800.00 571,820.62

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015318165439
DEL CLIENTE JESUS JACOBO MORALES CALDERON
CLAVE DE RASTREO MBAN01001712060004072893
REF 0061217
CONCEPTO 290262 ESGRIMA
RFC MOCJ920515AS4

06-DIC-2017 6297746 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,765.61 563,055.01
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001991034810
AL CLIENTE EURO ALEMANA CAMIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2017120640014 TCT0000462977460
REF 6297746
CONCEPTO SERV MTTO CAMION VW MAN 8 150

06-DIC-2017 0005596 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 561,055.01
06-DIC-2017 0005591 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOMN910123U84 7,155.00 553,900.01
06-DIC-2017 4851804 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 433 MEMORIAS FOTOGRAFICA 70,000.00 623,900.01

S
06-DIC-2017 6592295 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,176.00 619,724.01

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004179257870
AL CLIENTE RENTAL ZONE S A DE C V
CLAVE DE RASTREO 2017120640014 TCT0000465922950
REF 6592295
CONCEPTO PAGO RENTA PLATAFORMA ARTICULADA

07-DIC-2017 0005390 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC LUCM7104297C5 5,626.00 614,098.01
07-DIC-2017 0005502 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC LUCM7104297C5 2,320.00 611,778.01
07-DIC-2017 0005580 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 3,919.54 607,858.47
07-DIC-2017 0005594 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAD090820 3F0 291,160.00 316,698.47
07-DIC-2017 0005595 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,735.13 312,963.34
07-DIC-2017 6790765 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 071217 100,000.00 412,963.34

07-DIC-2017 0005593 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,155.00 405,808.34
07-DIC-2017 0005592 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 400,588.34
08-DIC-2017 0005582 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC FEMM6704062S9 4,877.11 395,711.23
08-DIC-2017 0005597 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOSA690926SM4 69,600.00 326,111.23
08-DIC-2017 8140370 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 081217 7,433,000.00 7,759,111.23

08-DIC-2017 7602853 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 23,000.00 7,736,111.23
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ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2017120840014 TCT0000476028530
REF 7602853
CONCEPTO PAGO FACT M14350

08-DIC-2017 7602874 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,766.04 7,732,345.19
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2017120840014 TCT0000476028740
REF 7602874
CONCEPTO PAGO FACT M14399

08-DIC-2017 7607634 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 703,444.38 7,028,900.81
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021180001610196008
AL CLIENTE EDENRED MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2017120840014 TCT0000476076340
REF 7607634
CONCEPTO PAGO FACT 4051587

08-DIC-2017 7614737 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,750.87 7,027,149.94
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902224088053
AL CLIENTE MARTHA DELIA GARCIA BUENROSTRO
CLAVE DE RASTREO 2017120840014 TCT0000476147370
REF 7614737
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA 1RA Q DIC 2017

08-DIC-2017 9097949 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 831.51 7,026,318.43

08-DIC-2017 9098012 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 1,407.93 7,024,910.50

08-DIC-2017 9098090 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 829.37 7,024,081.13

08-DIC-2017 9098156 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 8,867.74 7,015,213.39

08-DIC-2017 9109903 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 2,840.08 7,012,373.31

08-DIC-2017 9109974 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 6,446.70 7,005,926.61

08-DIC-2017 9110055 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 3,123.80 7,002,802.81

08-DIC-2017 7627781 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,830.00 6,994,972.81
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011556150116
AL CLIENTE DAVID ALEJANDRO GONZALEZ ARIAS
CLAVE DE RASTREO 2017120840014 TCT0000476277810
REF 7627781
CONCEPTO SERV HONORARIOS AL 30 NOV 2017

08-DIC-2017 7627794 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,540.00 6,985,432.81
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064439471756
AL CLIENTE MUCIO ANTONIO PANTOJA YURIAR
CLAVE DE RASTREO 2017120840014 TCT0000476277940
REF 7627794
CONCEPTO SERV PROF DEL 01 AL 30 NOV 20178

08-DIC-2017 9242390 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 80,000.00 7,065,432.81

08-DIC-2017 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 132,166.94 6,933,265.87
08-DIC-2017 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 233,173.19 6,700,092.68
08-DIC-2017 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 491,684.40 6,208,408.28
08-DIC-2017 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 61,610.78 6,146,797.50
08-DIC-2017 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 4,586,029.12 1,560,768.38
08-DIC-2017 7717426 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,000.00 1,555,768.38

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001816738589
AL CLIENTE RAMON IRENE GUTIERREZ ALVAREZ
CLAVE DE RASTREO 2017120840014 TCT0000477174260
REF 7717426
CONCEPTO PAGO FACT 118

08-DIC-2017 7807634 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 4,345.80 1,551,422.58
08-DIC-2017 7807640 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 12.00 1,551,410.58
08-DIC-2017 7807640 I V A POR COMISION 1.92 1,551,408.66
08-DIC-2017 7807652 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 75,694.10 1,475,714.56
08-DIC-2017 7807657 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 96.00 1,475,618.56
08-DIC-2017 7807657 I V A POR COMISION 15.36 1,475,603.20
08-DIC-2017 7807690 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 84,355.94 1,391,247.26
08-DIC-2017 7807698 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 228.00 1,391,019.26
08-DIC-2017 7807698 I V A POR COMISION 36.48 1,390,982.78
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08-DIC-2017 7807776 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 2,317.40 1,388,665.38
08-DIC-2017 7807781 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 12.00 1,388,653.38
08-DIC-2017 7807781 I V A POR COMISION 1.92 1,388,651.46
08-DIC-2017 7807891 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 927,652.53 460,998.93
08-DIC-2017 7807896 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 342.00 460,656.93
08-DIC-2017 7807896 I V A POR COMISION 54.72 460,602.21
11-DIC-2017 0005586 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PSG790724 654 2,125.00 458,477.21
11-DIC-2017 0005599 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,155.00 451,322.21
11-DIC-2017 0005601 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,626.09 449,696.12
11-DIC-2017 0005606 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,679.66 446,016.46
13-DIC-2017 0005605 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AUFG8008295W4 65,690.45 380,326.01
13-DIC-2017 0831189 DEPOSITO EN EFECTIVO 42.00 380,368.01
13-DIC-2017 0005581 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IPR8310018L5 16,057.62 364,310.39
13-DIC-2017 0005576 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,397.64 361,912.75
13-DIC-2017 0005607 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,513.34 358,399.41
13-DIC-2017 0005600 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,544.31 356,855.10
13-DIC-2017 5134775 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 131217 100,000.00 456,855.10

13-DIC-2017 5134819 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 131217 376,000.00 832,855.10

13-DIC-2017 0005598 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,732.50 822,122.60
13-DIC-2017 0005619 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CASA620108CS5 17,516.00 804,606.60
13-DIC-2017 5913360 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO BECA 2017 15,000.00 789,606.60

13-DIC-2017 5913427 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO BECA 2017 9,650.00 779,956.60

13-DIC-2017 5913496 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO BECA 2017 5,000.00 774,956.60

13-DIC-2017 5913557 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO BECA 2017 5,000.00 769,956.60

13-DIC-2017 5913652 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO BECA 2017 20,000.00 749,956.60

13-DIC-2017 5913736 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO BECA 2017 15,000.00 734,956.60

13-DIC-2017 0005613 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,733.25 728,223.35
14-DIC-2017 0005561 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NUOR7001148B2 11,500.00 716,723.35
14-DIC-2017 0005584 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DCT020828 657 3,433.60 713,289.75
14-DIC-2017 0005588 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PCO090511 AB4 5,926.44 707,363.31
14-DIC-2017 7702283 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO BECA 2017 20,000.00 687,363.31

14-DIC-2017 5277707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,000.00 672,363.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001021671318
AL CLIENTE JORGE ENRIQUE GONZALEZ LETECHIPIA
CLAVE DE RASTREO 2017121440014 TCT0000452777070
REF 5277707
CONCEPTO APOYO BECA 2017

14-DIC-2017 5277717 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 669,863.31
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320098700395899
AL CLIENTE ALEJANDRA GONZALEZ GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO 2017121440014 TCT0000452777170
REF 5277717
CONCEPTO APOYO BECA 2017 SAMANTHA

14-DIC-2017 5277725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 667,363.31
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320098700395899
AL CLIENTE ALEJANDRA GONZALEZ GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO 2017121440014 TCT0000452777250
REF 5277725
CONCEPTO APOYO BECA 2017 MIRANDA

14-DIC-2017 5277731 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,000.00 662,363.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
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A LA CUENTA 012320015049245259
AL CLIENTE JORGE ENRIQUE GONZALEZ ARAMBURU
CLAVE DE RASTREO 2017121440014 TCT0000452777310
REF 5277731
CONCEPTO APOYO BECA 2017

14-DIC-2017 0005624 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,071.92 660,291.39
14-DIC-2017 0005618 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSP060619967 91,408.00 568,883.39
14-DIC-2017 6778789 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,639.00 573,522.39
14-DIC-2017 9263438 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO BECA 2017 5,000.00 568,522.39

14-DIC-2017 5564717 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,534.27 556,988.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2017121440014 TCT0000455647170
REF 5564717
CONCEPTO PAGO FACT M14407

14-DIC-2017 5564721 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 26,796.00 530,192.12
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS
CLAVE DE RASTREO 2017121440014 TCT0000455647210
REF 5564721
CONCEPTO PAGO FACT 2083

15-DIC-2017 0005565 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MCR061010 6N6 74,054.40 456,137.72
15-DIC-2017 0005612 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AXT940727 FP8 6,786.73 449,350.99
15-DIC-2017 0005620 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CRE880831 5B7 4,181.80 445,169.19
15-DIC-2017 1131278 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 151217 400,000.00 845,169.19

15-DIC-2017 0005608 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,986.47 842,182.72
15-DIC-2017 0005602 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,122.21 840,060.51
15-DIC-2017 0005610 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,932.81 833,127.70
15-DIC-2017 0005604 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,906.31 827,221.39
18-DIC-2017 0005603 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC SAVI740424Q77 4,508.25 822,713.14
18-DIC-2017 0005609 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC SAVI740424Q77 5,569.00 817,144.14
18-DIC-2017 0005614 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC FEMM6704062S9 18,257.60 798,886.54
18-DIC-2017 0005617 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC FEMM6704062S9 3,717.89 795,168.65
18-DIC-2017 0005625 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CJA150223 8B4 11,600.00 783,568.65
18-DIC-2017 0005626 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DAAC691126B95 124,976.08 658,592.57
18-DIC-2017 0005627 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC TOUA661006GP0 135,919.52 522,673.05
18-DIC-2017 0005628 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CADJ7607121G4 59,244.27 463,428.78
18-DIC-2017 0005629 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CADJ7607121G4 48,577.32 414,851.46
18-DIC-2017 7018803 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02173DFD450018462410 1,500.00 413,351.46
19-DIC-2017 0005615 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 3,942.20 409,409.26
19-DIC-2017 0005611 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DMZ610817LH6 3,317.02 406,092.24
19-DIC-2017 8585742 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 191217 50,000.00 456,092.24

19-DIC-2017 8314362 DEPOSITO EN EFECTIVO 42.00 456,134.24
20-DIC-2017 0005634 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,838.00 454,296.24
20-DIC-2017 1152601 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 201217 2,751,410.26 3,205,706.50

20-DIC-2017 8510250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,151.22 3,194,555.28
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2017122040014 TCT0000485102500
REF 8510250
CONCEPTO PAGO FACT M14456

20-DIC-2017 8510258 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,155.00 3,187,400.28
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127233013912687449
AL CLIENTE SANTIAGO DE JESUS MURILLO SALAS
CLAVE DE RASTREO 2017122040014 TCT0000485102580
REF 8510258
CONCEPTO SERV PROF DEL 01 AL 15 NOV 17

20-DIC-2017 8607513 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 63,123.84 3,124,276.44
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021180001610196008
AL CLIENTE EDENRED MEXICO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2017122040014 TCT0000486075130
REF 8607513
CONCEPTO VALES DESPENSA NAVIDAD

20-DIC-2017 8607527 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,750.87 3,122,525.57
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902224088053
AL CLIENTE MARTHA DELIA GARCIA BUENROSTRO
CLAVE DE RASTREO 2017122040014 TCT0000486075270
REF 8607527
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HOJA 5 DE 9

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO PENSION ALIMENTICIA 2DA Q DIC

20-DIC-2017 1811583 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 1,516.69 3,121,008.88

20-DIC-2017 1811636 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 2,073.10 3,118,935.78

20-DIC-2017 1811720 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 1,244.56 3,117,691.22

20-DIC-2017 1811787 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 9,110.30 3,108,580.92

20-DIC-2017 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 171,037.73 2,937,543.19
20-DIC-2017 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 342,489.32 2,595,053.87
20-DIC-2017 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 821,303.87 1,773,750.00
20-DIC-2017 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 122,514.67 1,651,235.33
20-DIC-2017 8771494 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 7,088.25 1,644,147.08
20-DIC-2017 8771497 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 12.00 1,644,135.08
20-DIC-2017 8771497 I V A POR COMISION 1.92 1,644,133.16
20-DIC-2017 8772250 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 112,171.16 1,531,962.00
20-DIC-2017 8772253 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 96.00 1,531,866.00
20-DIC-2017 8772253 I V A POR COMISION 15.36 1,531,850.64
20-DIC-2017 8772890 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 5,929.48 1,525,921.16
20-DIC-2017 8772893 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 12.00 1,525,909.16
20-DIC-2017 8772893 I V A POR COMISION 1.92 1,525,907.24
20-DIC-2017 8773766 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 150,171.73 1,375,735.51
20-DIC-2017 8773767 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 228.00 1,375,507.51
20-DIC-2017 8773767 I V A POR COMISION 36.48 1,375,471.03
21-DIC-2017 0005621 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MZJ890101MS8 256,274.05 1,119,196.98
21-DIC-2017 0005635 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GACR730215QK5 4,721.20 1,114,475.78
21-DIC-2017 0005636 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC COSC440217BE9 6,960.00 1,107,515.78
21-DIC-2017 0005633 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,731.50 1,100,784.28
21-DIC-2017 0005632 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,009.42 1,088,774.86
21-DIC-2017 9201589 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 300,000.00 788,774.86

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492015890
REF 9201589
CONCEPTO PAGO ANTICIPO DICIEMBRE 2017

21-DIC-2017 9201656 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,640.00 784,134.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001617374731
AL CLIENTE PUBLICIDAD EN BOLSA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492016560
REF 9201656
CONCEPTO PAGO FACT 2405

21-DIC-2017 4677983 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO A CTA DE FACT 21 40,000.00 744,134.86

21-DIC-2017 5084535 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE YAOLISTLI GUADALUPE URIBE CASTI 4,770.00 739,364.86
LLO

21-DIC-2017 5084600 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE BERNARDO GERVACIO ARROYO 3,975.00 735,389.86

21-DIC-2017 5084641 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CESAR DEYMARDH FUENTES CRUZ 5,220.00 730,169.86

21-DIC-2017 5084667 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE UBALDO MURILLO OCAMPO 4,770.00 725,399.86

21-DIC-2017 9283234 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,770.00 720,629.86
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010034502446
AL CLIENTE CESAR CELESTINO HERNANDEZ PEDROZA
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832340
REF 9283234
CONCEPTO CESAR CELESTINO HERNANDEZ PEDROZA

21-DIC-2017 9283238 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,220.00 715,409.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.



7154122

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320902413556668
AL CLIENTE MARIO FRANCISCO GASTELUM ZU IGA
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832380
REF 9283238
CONCEPTO MARIO FRANCISCO GASTELUM ZU IGA

21-DIC-2017 9283240 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,180.00 712,229.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180004897258456
AL CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832400
REF 9283240
CONCEPTO CINTHIA GARCIA ZARAGOZA

21-DIC-2017 9283241 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,782.50 709,447.36
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102857286010
AL CLIENTE SAUL HAPPY BECERRA MEDINA
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832410
REF 9283241
CONCEPTO SAUL HAPPY BECERRA MEDINA

21-DIC-2017 9283245 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,540.00 699,907.36
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013944434670
AL CLIENTE JESUS IGNACIO GARCIA ZU IGA
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832450
REF 9283245
CONCEPTO JESUS IGNACIO GARCIA ZU IGA

21-DIC-2017 9283246 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,540.00 690,367.36
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013191770718
AL CLIENTE GENARO DE JESUS ALMAZAN CASTRO
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832460
REF 9283246
CONCEPTO GENARO DE JESUS ALMAZAN CASTRO

21-DIC-2017 9283248 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,155.00 683,212.36
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320003181481790
AL CLIENTE MILAGROS TERESITA FRANCO RIVERA
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832480
REF 9283248
CONCEPTO MILAGROS TERESITA FRANCO RIVERA

21-DIC-2017 9283252 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,770.00 678,442.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443401491977
AL CLIENTE JUAN PABLO REYNOSO SOLIS
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832520
REF 9283252
CONCEPTO JUAN PABLO REYNOSO SOLIS

21-DIC-2017 9283255 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,480.00 669,962.36
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064251453017
AL CLIENTE JULIO CESAR GUZMAN RAMOS
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832550
REF 9283255
CONCEPTO JULIO CESAR GUZMAN RAMOS

21-DIC-2017 9283258 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,565.00 664,397.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700482716327
AL CLIENTE JOSE MAURICIO GOMEZ DIAZ
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832580
REF 9283258
CONCEPTO JOSE MAURICIO GOMEZ DIAZ

21-DIC-2017 9283263 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,480.00 660,917.36
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701258219934
AL CLIENTE JORGE ANTONIO PALAFOX SALLES
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832630
REF 9283263
CONCEPTO JORGE ANTONIO PALAFOX SALLES

21-DIC-2017 9283266 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,090.00 654,827.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015019326593
AL CLIENTE DANIEL ARCHUNDIA PEREZ
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832660
REF 9283266
CONCEPTO DANIEL ARCHUNDIA PEREZ

21-DIC-2017 9283269 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,480.00 651,347.36
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064523523743
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AL CLIENTE KARLA PATRICIA ESPINOZA CARRILLO
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832690
REF 9283269
CONCEPTO KARLA PATRICIA ESPINOZA CARRILLO

21-DIC-2017 9283270 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,480.00 647,867.36
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004500759976
AL CLIENTE RUBEN HERNANDEZ VALENZUELA
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832700
REF 9283270
CONCEPTO RUBEN HERNANDEZ VALENZUELA

21-DIC-2017 9283274 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,540.00 638,327.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015299846314
AL CLIENTE DIMITAR HRISTOV KOTCHNAROV
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832740
REF 9283274
CONCEPTO DIMITAR HRISTOV KOTCHNAROV

21-DIC-2017 9283282 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,090.00 632,237.36
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004678517794
AL CLIENTE JOSE LUIS DOMINGUEZ HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832820
REF 9283282
CONCEPTO JOSE LUIS DOMINGUEZ HERNANDEZ

21-DIC-2017 9283289 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,440.00 621,797.36
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGA A ALMARAL
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832890
REF 9283289
CONCEPTO ALAN JULIAN MAGA A ALMARAL

21-DIC-2017 9283299 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,770.00 617,027.36
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102419087770
AL CLIENTE JORGE ANTONIO CESAR RAMIREZ
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832990
REF 9283299
CONCEPTO JORGE ANTONIO CESAR RAMIREZ

21-DIC-2017 9283484 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI 9,540.00 626,567.36
DEVUELTO POR BBVA BANCOMER, S.A.
CUENTA 012320015299846314
CLIENTE DIMITAR HRISTOV KOTCHNAROV
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492832740
CAUSA DEVOLUCION 20 EXCEDE LIMITE AUTORIZADO

21-DIC-2017 9291585 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,770.00 621,797.36
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013772319161
AL CLIENTE CRISTINA MARLENE PORRAS MORALES
CLAVE DE RASTREO 2017122140014 TCT0000492915850
REF 9291585
CONCEPTO SERV HONORA 1 AL 20 DIC 2017

21-DIC-2017 5155611 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FACT E100 RENTA APARATOS GIMNA 29,000.00 592,797.36
SIA

21-DIC-2017 5155655 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FACT E 99 HONORARIOS NOV 2017 15,900.00 576,897.36

21-DIC-2017 0005647 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,424.35 572,473.01
22-DIC-2017 0005637 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC LAW100715TR2 50,000.00 522,473.01
22-DIC-2017 7131028 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 221217 50,000.00 572,473.01

22-DIC-2017 9733583 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,111.12 551,361.89
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000971995236



7154122

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE BANSI COMUDE
CLAVE DE RASTREO 2017122240014 TCT0000497335830
REF 9733583
CONCEPTO PAGO COMPLEM RETENC PENSIONES 2 Q DIC

22-DIC-2017 0005660 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,770.00 546,591.89
22-DIC-2017 0005646 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,593.11 541,998.78
22-DIC-2017 0005666 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,155.00 534,843.78
26-DIC-2017 0005640 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CADJ7607121G4 16,196.03 518,647.75
26-DIC-2017 0005641 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CADJ7607121G4 51,469.66 467,178.09
26-DIC-2017 0005663 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PIMD990209BX4 4,770.00 462,408.09
26-DIC-2017 0005665 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PAYM7804196U7 9,540.00 452,868.09
26-DIC-2017 0956500 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KIN ESCAMILLA ISLAS 5,000.00 447,868.09

26-DIC-2017 0956551 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MONICA DINORAH DEL TORO MARQUEZ 2,500.00 445,368.09

26-DIC-2017 0956633 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE AIDA GUERRERO AVILA 2,500.00 442,868.09

26-DIC-2017 0956674 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ESTELA PICENO MARTINEZ 2,500.00 440,368.09

26-DIC-2017 0956722 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CESAR OCTAVIO PADILLA SANCHEZ 1,360.00 439,008.09

26-DIC-2017 0956892 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE JORGE OSWALDO GALLEGOS CASILLAS 1,360.00 437,648.09

26-DIC-2017 0956960 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE JORGE RODRIGO TRINIDAD RODRIGUE 1,360.00 436,288.09
Z MARQUEZ

26-DIC-2017 0957002 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CLAUDIA ELIZABETH VIAYRA CAMACH 1,360.00 434,928.09
O

26-DIC-2017 0957057 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MARIA DEL CARMEN GONZALEZ PRADO 1,360.00 433,568.09

26-DIC-2017 0957139 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MARIA TERESA BEJARANO LUPERCIO 1,360.00 432,208.09

26-DIC-2017 0957228 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REYES PONCE DEL ANGEL 1,360.00 430,848.09

26-DIC-2017 0957277 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE JUAN CARLOS RODRIGUEZ CARRANZA 1,360.00 429,488.09

26-DIC-2017 0957306 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ARMANDO DE JESUS MORA BUENROSTR 1,360.00 428,128.09
O

26-DIC-2017 5635900 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 425,628.09
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010078919972
AL CLIENTE ROSA ARACELI HERNANDEZ ACEVES
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359000
REF 5635900
CONCEPTO MARIANA CRUZ HERNANDEZ

26-DIC-2017 5635904 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 423,128.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015218283204
AL CLIENTE MICHELLE ALEJANDRA DEL RIVERO HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359040
REF 5635904
CONCEPTO MICHELLE ALEJANDRA DEL RIVERO HERNANDEZ

26-DIC-2017 5635908 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 420,628.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701072715876
AL CLIENTE GLORIA GUADALUPE BARRERA VARGAS
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359080
REF 5635908
CONCEPTO CATALINA GPE VACA BARRERA

26-DIC-2017 5635909 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 418,128.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701163203022
AL CLIENTE ESTELA MICHELLE BENAVIDEZ PICENO
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359090
REF 5635909
CONCEPTO ESTELA MICHELLE BENAVIDEZ PICENO

26-DIC-2017 5635913 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 415,628.09
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102420116300
AL CLIENTE LAURA ELIAZER GALLO NORIEGA
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359130
REF 5635913
CONCEPTO LAURA ELIAZER GALLO NORIEGA

26-DIC-2017 5635916 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 413,128.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004583275136
AL CLIENTE CASSANDRA MARTINEZ GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359160
REF 5635916
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CONCEPTO KASSANDRA RUIZ MARTINEZ

26-DIC-2017 5635919 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,000.00 408,128.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700945546814
AL CLIENTE MERISELA RENDON RIVAS
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359190
REF 5635919
CONCEPTO VALERIA GIOVANNA ALVAREZ RENDON

26-DIC-2017 5635925 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 406,768.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002397958018
AL CLIENTE OMAR EZEQUIEL CARRILLO FIGUEROA
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359250
REF 5635925
CONCEPTO OMAR EZEQUIEL CARRILLO FIGUEROA

26-DIC-2017 5635934 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 405,408.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701260139206
AL CLIENTE JOSE RICARDO CECILIO CRISTOBAL
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359340
REF 5635934
CONCEPTO JOSE RICARDO CECILIO CRISTOBAL

26-DIC-2017 5635937 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 404,048.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902906868643
AL CLIENTE ANTONIO BENJAMIN GRANADOS BUENROSTRO
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359370
REF 5635937
CONCEPTO ANTONIO BENJAMIN GRANADOS BUENROSTRO

26-DIC-2017 5635938 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 402,688.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902912159469
AL CLIENTE SERGIO ALEJANDRO RIOS ESTRADA
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359380
REF 5635938
CONCEPTO SERGIO ALEJANDRO RIOS ESTRADA

26-DIC-2017 5635941 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 401,328.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320029588106560
AL CLIENTE VICTOR GABRIEL VELAZQUEZ CHAVEZ
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359410
REF 5635941
CONCEPTO VICTOR GABRIEL VELAZQUEZ CHAVEZ

26-DIC-2017 5635943 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 399,968.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320903493340453
AL CLIENTE DAVID ALEJANDRO CORPUS MONTEON
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359430
REF 5635943
CONCEPTO DAVID ALEJANDRO CORPUS MONTEON

26-DIC-2017 5635947 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 398,608.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015305350875
AL CLIENTE ADRIAN ALBERTO RAMIREZ GUZMAN
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359470
REF 5635947
CONCEPTO ADRIAN ALBERTO RAMIREZ GUZMAN

26-DIC-2017 5635949 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 397,248.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902906879098
AL CLIENTE CHRISTIAN FRANCISCO TAVARES RUVALCABA
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359490
REF 5635949
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CONCEPTO CHRISTIAN FRANCISCO TAVARES RUVALCABA

26-DIC-2017 5635952 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 395,888.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902823934168
AL CLIENTE JOSE LUIS BERNAL NAVARRO
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359520
REF 5635952
CONCEPTO JOSE LUIS BERNAL NAVARRO

26-DIC-2017 5635954 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 394,528.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700360021134
AL CLIENTE ALFREDO CORNEJO LARA
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359540
REF 5635954
CONCEPTO ALFREDO CORNEJO LARA

26-DIC-2017 5635958 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 393,168.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902824230641
AL CLIENTE ERIKA BERENICE ESPINOZA RUBIO
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359580
REF 5635958
CONCEPTO ERIKA BERENICE ESPINOZA RUBIO

26-DIC-2017 5635960 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 391,808.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902827323429
AL CLIENTE ALBERTO CHAVEZ SANCHEZ
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359600
REF 5635960
CONCEPTO ALBERTO CHAVEZ SANCHEZ

26-DIC-2017 5635963 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 390,448.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700677602291
AL CLIENTE MIGUEL ANGEL ARELLANO VAZQUEZ
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359630
REF 5635963
CONCEPTO MIGUEL ANGEL ARELLANO VAZQUEZ

26-DIC-2017 5635964 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 389,088.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902824237576
AL CLIENTE GERARDO MENDEZ YA EZ
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359640
REF 5635964
CONCEPTO GERARDO MENDEZ YA EZ

26-DIC-2017 5635965 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 387,728.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320903663318749
AL CLIENTE ADELA SUAREZ GOMEZ
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359650
REF 5635965
CONCEPTO ADELA SUAREZ GOMEZ

26-DIC-2017 5635967 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 386,368.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002687933578
AL CLIENTE OLGA SOFIA FLORES VEGA
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359670
REF 5635967
CONCEPTO OLGA SOFIA FLORES VEGA

26-DIC-2017 5635971 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 385,008.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006617556840
AL CLIENTE JUAN JORGE MARTINEZ JARQUIN
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359710
REF 5635971
CONCEPTO JUAN JORGE MARTINEZ JARQUIN

26-DIC-2017 5635974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 383,648.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320903518107924
AL CLIENTE MIGUEL HUGO GONZALEZ VILLAGRANA
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359740
REF 5635974
CONCEPTO MIGUEL HUGO GONZALEZ VILLAGRANA

26-DIC-2017 5635975 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 382,288.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902824220761
AL CLIENTE ANGELA YAZMIN DOMINGUEZ CASTA EDA
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359750
REF 5635975
CONCEPTO ANGELA YAZMIN DOMINGUEZ CASTA EDA
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26-DIC-2017 5635977 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 380,928.09

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902824221731
AL CLIENTE ENEDINA ARACELI JIMENEZ URE A
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359770
REF 5635977
CONCEPTO ENEDINA ARACELI JIMENEZ URE A

26-DIC-2017 5635979 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 379,568.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902906999664
AL CLIENTE CLAUDIA DE LOURDES FERNANDEZ VILLANUEVA
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359790
REF 5635979
CONCEPTO CLAUDIA DE LOURDES FERNANDEZ VILLANUEVA

26-DIC-2017 5635984 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 378,208.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902824078913
AL CLIENTE CESAR EMMANUEL LOPEZ RUIZ
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359840
REF 5635984
CONCEPTO CESAR EMMANUEL LOPEZ RUIZ

26-DIC-2017 5635988 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 376,848.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902906986923
AL CLIENTE YONI IVAN HERNANDEZ VICENTE
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359880
REF 5635988
CONCEPTO YONI IVAN HERNANDEZ VICENTE

26-DIC-2017 5635989 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 375,488.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320903587012040
AL CLIENTE LUIS ENRIQUE GARCIA LOPEZ
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359890
REF 5635989
CONCEPTO LUIS ENRIQUE GARCIA LOPEZ

26-DIC-2017 5635994 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,360.00 374,128.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902824219329
AL CLIENTE OMAR AGUILAR NAVA
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359940
REF 5635994
CONCEPTO OMAR AGUILAR NAVA

26-DIC-2017 5635999 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 371,628.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011516772767
AL CLIENTE YESENIA JANETH VILLEGAS ALVARADO
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456359990
REF 5635999
CONCEPTO JENIFER JASMIN VILLEGAS ALVARADO

26-DIC-2017 5636006 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 369,128.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701200140462
AL CLIENTE HECTOR SALVADOR RODRIGUEZ
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456360060
REF 5636006
CONCEPTO MARIANA SALVADOR MARMOLEJO

26-DIC-2017 5636010 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 366,628.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902827315327
AL CLIENTE ADRIAN NORIEGA LAFARGA
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456360100
REF 5636010
CONCEPTO JOSELYN NORIEGA SALDA A
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26-DIC-2017 5636021 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 364,128.09

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700780155761
AL CLIENTE JUAN CARLOS BERNAL GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456360210
REF 5636021
CONCEPTO METZLI MARLENE BERNAL CERVANTES

26-DIC-2017 5636025 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 361,628.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002415493332
AL CLIENTE GENARO SANCHEZ DIAZ
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456360250
REF 5636025
CONCEPTO ANETTE GUADALUPE SANCHEZ GAMICA

26-DIC-2017 5636031 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 359,128.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004960574238
AL CLIENTE CLAUDIA VACA MORA
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456360310
REF 5636031
CONCEPTO DANIELA ALEJANDRA VACA MORA

26-DIC-2017 5636037 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 356,628.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011353271803
AL CLIENTE MARIA CRISTINA RODRIGUEZ DIAZ
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456360370
REF 5636037
CONCEPTO PERLA CRISTINA AGUILAR RODRIGUEZ

26-DIC-2017 5636038 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 354,128.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015130852522
AL CLIENTE CARLOS RAMIREZ LUQUIN
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456360380
REF 5636038
CONCEPTO KARLA MICHELLE HERNANDEZ RAMIREZ

26-DIC-2017 5636041 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 351,628.09
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500132695317
AL CLIENTE MARIO ERNESTO LOME LUNA
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456360410
REF 5636041
CONCEPTO ANDREA NICOLE LOME SENCION

26-DIC-2017 5636043 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,500.00 349,128.09
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320101197696002
AL CLIENTE MONICA COPPEL SALOMON
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456360430
REF 5636043
CONCEPTO BRENDA ANAID ROMO COPPEL

26-DIC-2017 5636045 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 20,000.00 329,128.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701182545790
AL CLIENTE EDUARDO EMMANUEL GARCIA TORRES
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456360450
REF 5636045
CONCEPTO EDUARDO EMMANUEL GARCIA TORRES

26-DIC-2017 5636047 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,000.00 314,128.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006775218266
AL CLIENTE MARIA DE JESUS MILLAN BELMONTE
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456360470
REF 5636047
CONCEPTO VICTORIA CERVANTES MILLAN

26-DIC-2017 5636049 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,000.00 304,128.09
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063686162181
AL CLIENTE PEDRO ALATORRE ESCOTO
CLAVE DE RASTREO 2017122640014 TCT0000456360490
REF 5636049
CONCEPTO PEDRO ALATORRE ESCOTO

27-DIC-2017 0005644 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,771.91 300,356.18
27-DIC-2017 0005638 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CSP060619967 91,408.00 208,948.18
27-DIC-2017 0005648 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,821.79 206,126.39
27-DIC-2017 0005643 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,039.99 198,086.40
28-DIC-2017 0005645 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC SAVI740424Q77 6,593.99 191,492.41
28-DIC-2017 0005662 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,770.00 186,722.41
28-DIC-2017 0005642 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,265.19 183,457.22
29-DIC-2017 0005667 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,480.00 179,977.22
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29-DIC-2017 0005668 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,540.00 170,437.22
29-DIC-2017 9026308 COM TRANSF INTERNAS ENLACE 00066 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 801 330.00 170,107.22
29-DIC-2017 9026308 I V A 00066 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 80121522342A 52.80 170,054.42
29-DIC-2017 9026309 COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80121522342A 579.00 169,475.42
29-DIC-2017 9026309 I V A COMISION CONSULTAS 80121522342A 92.64 169,382.78
29-DIC-2017 9026311 COM TRANSF TEF (ENLA) 00112 <100,000 T 4 C/U 448.00 168,934.78
29-DIC-2017 9026311 I V A 00112 <100,000 T 4 C/U 71.68 168,863.10
29-DIC-2017 9026310 COMISION TRANSFERENCIA SPEI 00004 >100,000 T 4 C/U 16.00 168,847.10
29-DIC-2017 9026310 I V A 00004 >100,000 T 4 C/U 2.56 168,844.54
29-DIC-2017 0000000 COMISION REPOSICION TOKEN 12241679 1217 250.00 168,594.54
29-DIC-2017 0000000 I V A 12241679 1217 40.00 168,554.54

TOTAL 12,768,830.26 12,910,042.09 168,554.54

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2017 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D83135F4-3A80-40F7-B8B8-231F415045ED

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2017-12-30T19:14:46
2017-12-30T19:14:46
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CIUDAD DE MEXICO
SERVICIO
TRANSFERENCIA ELECTRONICA
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZw6K1DzRKrITiHuoMmCGdvX;nxbPjcbZ
ZlXZw:oKWjZIg9GTNljJf7:BDpGx4:XZlXZ
zazRUVYZUUUSYwSuuSyQWuxXZPRQvYXzcaR
OxAHWc5yP9NdJ5LVIJyVL5GLl6RIU7BFyH:
vJwVwZwj9VqFNGTpml:hBcqhQBVdVX1SwFX
OHQ9TZe:ZpcxWLkKvWFidijYYCz8y5eZaeZ
psucCWTBReMwcpp1gvGxjiGku4FAlOE9JdX
Mwb8ZEfikcAoEYTL88y1VtGBB3F4l9tF3UZ
O3bf3PgR4OTkp3zDLaHaq:ZngBubUI2SxDX
V:qLEzATUfUAOkDVSJKsIAYEkNRAE9srU48
thSg3qeXgoHbF1823cVRbTN6oxbNI3;yWaP
EGZ8nAJkH9pj1QPqZ8ulDRdNFCv9OpZ8u5Z
fcjfZHWzLF5jmwzoifoxRL0FVGDfe9izwDX
OtQI7fEySccERuqiB3haZlM5ZNd5Z9pVX68
4N6RL209vrDAnUjIF2y9dieF4JfFw;bXigZ
oQH89wQVEf4vum6rmy6B2BPdPD24LA18LhZ
gbhV56H;x7uB7S9QPcdEcY5el7S0QvQXIGX
hdZ91bCh0XaiWFzSAXckUfpulNE5nQBhM58
h5UgkX07j:EFYIqHe2nQacOFbtRrX;CwgEP
JXvpa8GIcwnxSiQ5dClzk80pCB6DvK18qlZ
SCSbiOKVT1pbakysjbn62Gj4f4jaXqjbxS8
Zs:Z7rhVgC1rFLKWvqXFQ;9ly:dhIIxqlCZ
ucSZESrLsqRHkxVDpSgwqC0ixtg0X:fayQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Bj8zRMtsIa3r9Btix8lVab/pnXDym0UHfPfejfgWQU5SsRoasmDAGO8MsxfKH4nyGx2egK3fOZ/OazoQbYkLHr4+Jjp0vmwuZLcOv7z2nlK1AyHBxHLs2M4AZbVoHAza2yRt40YsNE27mkbOz
08CraSXM9S4RNiDJZ9cKOKZXTSRELsqr3oBRNn3Rr1Wj7WtlZ6EyhuVeBxTLsIp7aOGbGKM2A7okb2zlV86XAu1xhvXa9C+RQZONN+afIw2IUqjjk6dnQdT6fsT0618VyrSZnaMVtHumwWrlt
rEUgzJX5fT

SELLO DIGITAL DEL SAT
Qjnj2NzAFzLOB5IECo/BQ3JK54MiBZawE4qIHOxOHkBNAaQ28m/R65IArtnyz7ahQ1hS7PaJzBGUMA108qenQy0IYLkKcisc8SHRAgO0Zo0pZQtFLkrexcyhdk4HDd8nl+rt1nQPhGq4Sx0/V
8pC+3OsnZEHagPOLtxvcGeDNhnxy7h81WxChItZ+DwIllAt6GjZyauMWkuT73mpEy2dIyHxciMp53Bg+MqO8K6rAzbGbjCXysUTtr7SLtY9+q0iP4Ww8J8xRhM6x58KI4yCdHY00taSF8ko2p
3wYkR6VR2T

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|D83135F4-3A80-40F7-B8B8-231F415045ED|2017-12-30T19:14:46|Bj8zRMtsIa3r9Btix8lVab/pnXDym0UHfPfejfgWQU5SsRoasmDAGO8MsxfKH4nyGx2egK3fOZ/OazoQbY
kLHr4+Jjp0vmwuZLcOv7z2nlK1AyHBxHLs2M4AZbVoHAza2yRt40YsNE27mkbOz08CraSXM9S4RNiDJZ9cKOKZXTSRELsqr3oBRNn3Rr1Wj7WtlZ6EyhuVeBxTLsIp7aOGbGKM2A7okb2zlV8
6XAu1xhvXa

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7154123

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467

LA PALMITA, ZAPOPAN

ZAPOPAN, JALISCO

C.P. 45186          C.R. 45182            E03204653

*1217715412332496719001*
1217715412332496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

R.F.C.    CMD990527 E64

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
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6
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0
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50364918-9 10,000.00 0.71% 192,893.95 100.00% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50364918-9 1,405,702.10 99.29% 0.00 0.00% 6,427.97 0.00 0.00%   -3.71%

TOTAL                         1,415,702.10 100.00% 192,893.95 100.00%     
       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50364918-9 6,427.97 0.00

     TOTAL 6,427.97 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898    

 SALDO PROMEDIO             26,086.51 SALDO INICIAL              10,000.00 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS            60,000,363.48 - I.S.R. RETENIDO (.58%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS              59,817,469.53 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/12/2017 = SALDO ACTUAL            192,893.95 COMISIONES COBRADAS                    

INVERSION CRECIENTE  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9                         

 SALDO PROMEDIO          2,324,409.45 SALDO INICIAL           1,405,702.10 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.71%          

                       + DEPOSITOS            46,594,661.38 + INTERESES BRUTOS                  6,427.97

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS              48,000,363.48 - I.S.R. RETENIDO (.58%)                    

 CORTE AL 31/12/2017 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                   6,427.97

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9

(Saldo Inicial de $10,000.00)

Otros Cargos
59,817,469.53

Saldo final
192,893.95

Abonos
60,000,363.48
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2017          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 10,000.00

 01-DIC-2017 0000428  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       1,405,825.10                               1,415,825.10

 01-DIC-2017 6050187  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 011217                                         170,000.00         1,245,825.10

                                                                                                                                               

 01-DIC-2017 2341139  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                1,245,825.10                 0.00

 04-DIC-2017 0000573  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       1,246,152.13                               1,246,152.13

 04-DIC-2017 2341221  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                1,236,152.13            10,000.00

 05-DIC-2017 0000617  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       1,236,260.29                               1,246,260.29

 05-DIC-2017 2156633  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 051217                                         760,000.00           486,260.29

                                                                                                                                               

 05-DIC-2017 2341851  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                  476,260.29            10,000.00

 06-DIC-2017 0000611  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         476,301.96                                 486,301.96

 06-DIC-2017 2341051  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                  476,301.96            10,000.00

 07-DIC-2017 0000605  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         476,343.64                                 486,343.64

 07-DIC-2017 7323815  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SUBSIDIO DICIEMBRE                      12,000,000.00                              12,486,343.64

                                                                                                                                               

 07-DIC-2017 2341336  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               12,476,343.64            10,000.00

 08-DIC-2017 0000582  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      12,477,435.32                              12,487,435.32

 08-DIC-2017 8140370  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 081217                                       7,433,000.00         5,054,435.32

                                                                                                                                               

 08-DIC-2017 9242390  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO                                        80,000.00         4,974,435.32

                                                                                                                                               

 08-DIC-2017 2341639  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,964,435.32            10,000.00

 11-DIC-2017 0000567  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,965,738.49                               4,975,738.49

 11-DIC-2017 2341064  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,975,738.49                 0.00

 13-DIC-2017 0000597  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,976,609.25                               4,976,609.25

 13-DIC-2017 5134819  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 131217                                         376,000.00         4,600,609.25

                                                                                                                                               

 13-DIC-2017 2341268  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,590,609.25            10,000.00

 14-DIC-2017 0000585  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,591,010.93                               4,601,010.93

 14-DIC-2017 5282053  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                    829,413.00         3,771,597.93

                     ENVIADO A BANSI, S.A.                                                                                                     

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE                                                                                                   

                     CLAVE DE RASTREO 2017121440014 TCT0000452820530                                                                           

                     REF 5282053                                                                                                               

                     CONCEPTO APORTACIONES AFILIADOS PENSIONES 1 Q DIC                                                                         

 14-DIC-2017 2341151  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,761,597.93            10,000.00

 15-DIC-2017 0000577  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,761,927.07                               3,771,927.07

 15-DIC-2017 2341423  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,761,927.07            10,000.00

 18-DIC-2017 0000467  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,762,914.58                               3,772,914.58

 18-DIC-2017 2341944  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,762,914.58            10,000.00

 19-DIC-2017 0000564  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,763,243.84                               3,773,243.84

 19-DIC-2017 2341987  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,763,243.84            10,000.00

 20-DIC-2017 0000563  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,763,573.12                               3,773,573.12

 20-DIC-2017 1152601  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO INTERNO 201217                                       2,751,410.26         1,022,162.86

                                                                                                                                               

 20-DIC-2017 8506214  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                    829,412.86           192,750.00

                     ENVIADO A BANSI, S.A.                                                                                                     

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE                                                                                                   

                     CLAVE DE RASTREO 2017122040014 TCT0000485062140                                                                           

                     REF 8506214                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO PENSIONES RETENC 2DA Q DIC                                                                                  

 20-DIC-2017 2341264  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                  182,750.00            10,000.00

 21-DIC-2017 0000557  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         182,765.99                                 192,765.99

 21-DIC-2017 2341582  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                  182,765.99            10,000.00

 22-DIC-2017 0000555  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         182,781.98                                 192,781.98

 22-DIC-2017 2341399  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                  182,781.98            10,000.00

 26-DIC-2017 0000551  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         182,845.94                                 192,845.94

 26-DIC-2017 2341099  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                  182,845.94            10,000.00

 27-DIC-2017 0000554  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         182,861.95                                 192,861.95

 27-DIC-2017 2341040  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                  182,861.95            10,000.00

 28-DIC-2017 0000539  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         182,877.95                                 192,877.95

 28-DIC-2017 2341008  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                  182,877.95            10,000.00

 29-DIC-2017 0000490  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                         182,893.95                                 192,893.95

                         TOTAL                                                          60,000,363.48        59,817,469.53           192,893.95

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2017          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,405,702.10

 01-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-11-2017 AL 30-11-2017                   123.00                               1,405,825.10

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 01-DIC-2017 0000428  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  1,405,825.10                 0.00



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

1217715412332496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

HOJA  2 DE  3

F

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-DIC-2017 2341139  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          1,245,825.10                               1,245,825.10

 04-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-12-2017 AL 01-12-2017                   109.01                               1,245,934.11

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 04-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                218.02                               1,246,152.13

 04-DIC-2017 0000573  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  1,246,152.13                 0.00

 04-DIC-2017 2341221  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          1,236,152.13                               1,236,152.13

 05-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-12-2017 AL 04-12-2017                   108.16                               1,236,260.29

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 05-DIC-2017 0000617  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  1,236,260.29                 0.00

 05-DIC-2017 2341851  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                            476,260.29                                 476,260.29

 06-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-12-2017 AL 05-12-2017                    41.67                                 476,301.96

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 06-DIC-2017 0000611  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    476,301.96                 0.00

 06-DIC-2017 2341051  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                            476,301.96                                 476,301.96

 07-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-12-2017 AL 06-12-2017                    41.68                                 476,343.64

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 07-DIC-2017 0000605  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    476,343.64                 0.00

 07-DIC-2017 2341336  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         12,476,343.64                              12,476,343.64

 08-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-12-2017 AL 07-12-2017                 1,091.68                              12,477,435.32

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 08-DIC-2017 0000582  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 12,477,435.32                 0.00

 08-DIC-2017 2341639  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,964,435.32                               4,964,435.32

 11-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-12-2017 AL 08-12-2017                   434.39                               4,964,869.71

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 11-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                868.78                               4,965,738.49

 11-DIC-2017 0000567  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,965,738.49                 0.00

 11-DIC-2017 2341064  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,975,738.49                               4,975,738.49

 13-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-12-2017 AL 11-12-2017                   435.38                               4,976,173.87

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 13-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                435.38                               4,976,609.25

 13-DIC-2017 0000597  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,976,609.25                 0.00

 13-DIC-2017 2341268  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,590,609.25                               4,590,609.25

 14-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-12-2017 AL 13-12-2017                   401.68                               4,591,010.93

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 14-DIC-2017 0000585  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,591,010.93                 0.00

 14-DIC-2017 2341151  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,761,597.93                               3,761,597.93

 15-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-12-2017 AL 14-12-2017                   329.14                               3,761,927.07

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 15-DIC-2017 0000577  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,761,927.07                 0.00

 15-DIC-2017 2341423  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,761,927.07                               3,761,927.07

 18-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-12-2017 AL 15-12-2017                   329.17                               3,762,256.24

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 18-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                658.34                               3,762,914.58

 18-DIC-2017 0000467  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,762,914.58                 0.00

 18-DIC-2017 2341944  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,762,914.58                               3,762,914.58

 19-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-12-2017 AL 18-12-2017                   329.26                               3,763,243.84

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 19-DIC-2017 0000564  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,763,243.84                 0.00

 19-DIC-2017 2341987  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,763,243.84                               3,763,243.84

 20-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-12-2017 AL 19-12-2017                   329.28                               3,763,573.12

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 20-DIC-2017 0000563  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,763,573.12                 0.00

 20-DIC-2017 2341264  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                            182,750.00                                 182,750.00

 21-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-12-2017 AL 20-12-2017                    15.99                                 182,765.99

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 21-DIC-2017 0000557  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    182,765.99                 0.00

 21-DIC-2017 2341582  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                            182,765.99                                 182,765.99

 22-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-12-2017 AL 21-12-2017                    15.99                                 182,781.98

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 22-DIC-2017 0000555  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    182,781.98                 0.00

 22-DIC-2017 2341399  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                            182,781.98                                 182,781.98

 26-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-12-2017 AL 22-12-2017                    15.99                                 182,797.97

                     TASA  3.15000                                                                                                             
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 26-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 47.97                                 182,845.94

 26-DIC-2017 0000551  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    182,845.94                 0.00

 26-DIC-2017 2341099  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                            182,845.94                                 182,845.94

 27-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-12-2017 AL 26-12-2017                    16.01                                 182,861.95

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 27-DIC-2017 0000554  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    182,861.95                 0.00

 27-DIC-2017 2341040  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                            182,861.95                                 182,861.95

 28-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-12-2017 AL 27-12-2017                    16.00                                 182,877.95

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 28-DIC-2017 0000539  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    182,877.95                 0.00

 28-DIC-2017 2341008  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                            182,877.95                                 182,877.95

 29-DIC-2017 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-12-2017 AL 28-12-2017                    16.00                                 182,893.95

                     TASA  3.15000                                                                                                             

 29-DIC-2017 0000490  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                    182,893.95                 0.00

                         TOTAL                                                          46,594,661.38        48,000,363.48                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

E99A8E60-EE2E-42F7-80D0-863349A1439D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

NUMERO DE CUENTA DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189                                       

2017-12-30T19:14:46                               

2017-12-30T19:14:46                               

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           

CIUDAD DE MEXICO                                  

SERVICIO                                          

TRANSFERENCIA ELECTRONICA                         

NO IDENTIFICADO                                   

INGRESO

 

jcbZnLOi0wu9xX;av6bKbKVKTITfObPjcbZ
ZlXZ1JJ94Q61077CNp:shh10u27I::XZlXZ
zcbRxXQZSvSxQVvSuSuZXuywRQwYwVQbzcR
XPsLSbzeVho4h1pACRI:LbIp;8bxuGUHucR
TuZfd4UNC4YcB4:6pK3QwcvGYS9lG7IB2x8
XF8H8uXE2amNAtkpSMeMQTTiNMPoQE3pQ60
4nLV2HvSwmvPkoS9FQJe0IfDSmhCqzqHem0
ZSRqp49gu4KsVWaQCh8WRWI0a5BkcIWHCBP
GzMfbJGCuGElDbrekLt0f2KAxQ4JDF:B1L8
A:M9KP6Ze1u1vg0pSXv184W5ptVVJav0eS2
insgbRmIHgYMsjP6ooxCqpZugOMFhp3O:i0
0hZ8j1we8n2ZVKHTZ8nb4DX6QMhgBLZ8kbP
Haefkgy1cNdEepPXbigOq5cixVkxLVaaRL8
7xap8rRQc4m5EddynCsojrKEM16bTHkXha2
77YRvs8h36UuDDOEUwWlCQVipkiNLdhIFo:
3G8MCmFX51:hnfFXInaLBdpTEJBcB1F6psP
0DGVT1tj1Jjws3xXcLndfeFKffp8t39IfO8
NjjLJZPLtsMYJqZEOv6QeD2k;4Ubzzyfpb2
5d:gKwMF5wpmYX:AvXdDdupvbQq6ITKM8m0
ZXlIubUckxjylbKbj6XYSx4LTLFSR;f3O;P
SCSbLhBwmBOHi:07jbxkys9ZneEiIRjbyuX
Zs:Z:JHxfdAP;B;txpvoil7vH4TsG9wsvVP
ucSZT9gKz16okO9LmI83rAaFRQH8IUn12Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

K2YukhHa8FcAAvbpPIYD8fB+fN/VcU+JfIkObQC70lo0JCLpkJpxf9uaX5m7E9YXemdmonX3IK5gUpnNJJngqVSUF153n/ZjHFPG9f1PXn+bSP4Q8VcCDMgX1Ui2A9i2JhT248y96kAx+827p

2XcgJf3MIYPSzehlxuvGFriWvmLe9Nb2U6SgNDE6ZNPZI3xjZ4AXiLUkCokUP+KYS1Mw+plvM/bqQ3Jc+HPzW3BxJSmhEMXf8WTND0t3E9Dcm8BrffUO/LKLKzZhYd/k4qJwzsVDlRUdOYOca

q6jVFnORKA

SELLO DIGITAL DEL SAT

bFCkXnuHauV+z/EfC2TG4UYRqmrpMKVkURI2Lb7iEkHqp1YV8AW2aOIDjvJI69TPM67mZ7u2mTYgAJTctDnLKzj8DnQwPauzb4EoVaObgTJhf7OcV7HMElMJTYWos8T63w1vpchav8XtE04IQ

FxUFRWPPWIJMTHRYAGXDzP4A0hSd32GyVtw5UUaj35W9PisIt8vhDZjIWs6uspmfVRUUFafotnv8K7EdeZ6yawg5txB955PFV31tKHff6Kk1/HqQGcFH6bGbvLmZM6bNzk/D7TqPkQti6iRwo

5jH9J6BhQD

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.0|E99A8E60-EE2E-42F7-80D0-863349A1439D|2017-12-30T19:14:46|K2YukhHa8FcAAvbpPIYD8fB+fN/VcU+JfIkObQC70lo0JCLpkJpxf9uaX5m7E9YXemdmonX3IK5gUpnNJJ

ngqVSUF153n/ZjHFPG9f1PXn+bSP4Q8VcCDMgX1Ui2A9i2JhT248y96kAx+827p2XcgJf3MIYPSzehlxuvGFriWvmLe9Nb2U6SgNDE6ZNPZI3xjZ4AXiLUkCokUP+KYS1Mw+plvM/bqQ3Jc+H

PzW3BxJSmh

UUID DEL TIMBRADO

E7389886-779A-4788-BED1-CF1FDC9092A5

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

NUMERO DE CUENTA DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

66503649189                                       

2017-12-30T17:33:30                               

2017-12-30T17:33:30                               

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           

CIUDAD DE MEXICO                                  

SERVICIO                                          

TRANSFERENCIA ELECTRONICA                         

NO IDENTIFICADO                                   

INGRESO

 

jcbZnL4i4y99xX;av6cKbKVKTITfObPjcbZ
ZlXZ1KBjv373077CNpsshh42u27I::XZlXZ
zcbRxXQTRVRTQVvSuSuPXuyWRQwYwVQbzcR
XPHMQbtEmbj6h1pACR8ZMzq4::bxuGUHoV2
TuhSn1qN2TXIB6:69A7SiIlGY39lG7IB2x8
XFYH8y0E7aXlEbkpVeeGa4Ta:ePoQE7TQ72
4ngV2LvSwmiPkGS93YNGAIVDSgiCqzqHew8
ZSBqp49gu4:WSqdu3H87VWH0Tq7ccIctCBP
GXMfbJGCuG1LDzKnXft0SX;AoQAHDFJB1L8
AdM9KP6Ze1u1iO4:UZv1q6cUptcVKIl0eS2
iesgbRmIHgYMOib1sgxCMpyugOqfXv3O:i0
0pZ8j1we8n2ZVsdjZ8nb4EvrQMlntLZ8kbP
HQefkgy1cNdEeMMYfagOq4CixVknDVcaRL8
djap8rRQc4m4Ed7UlCsoj:iEMA6bT9CXha2
eyYRvs8h36UoFEeAUwWhCdripnANLThIFo:
TG8MGgFX51:vFglmckiMbarTEJBSJ1f6psP
xDGVa1tj1NhwU66hcqlQnPFJdg68t61IfO8
;jjLrRPLtsEmbq:EOi4Te5:k;5Ubzzyfpb2
8d:g;qMO7w4hQX:Avmf4NkpYJaw6ITKL8m0
jXlIkHe0InhudbKbjG:XSx4LTLFSR;f2G;P
SCSbMjCtO3mHi:07jbxjqs9ufeEiIRjbyYX
Zs:ZNK5rP6KP;B;txpvoil7vH4TsG9wrxVP
ucSZTqCKG1rokO9Lm8Z1rAaFRQH8IUnAtY0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EGpqrtbHiwLe+Zz0Luz2ASU6Uw0WrqUDiJzrPi8EhGiK1hNUWPGDKUnYEj1JxUBz4aQCm0XhQsTajv8Qxhyg0fJSC+Bq3pjUgqY6NEdFNbKnZNftrdJlWD1ItV2/UNAvk7VnaKI4JGsfAGZNz

cNvIEmWOTG74dO7hBN4vyO3sOxVZ8mWujZOKJ/ZL0UywTCaj779zticak58muYPSkNfIjKwB3BbXDp1BuSXN2ZZxIPrsED6/bmALQsSEwnR49Jn2dnuKw+eBqJwOwnl4xP+xd7R90Weqh12Hm

XERCZlZgMU

SELLO DIGITAL DEL SAT

nj0Qj4BTYQ92SpCUyCQP/3RwYIxZaHtHZeojpxc/0Ca0tqm6K3fdwivXzxa559s5f1DCuqzLGFXrW3447U5tqYljTwYwI4c4TqMkljZxBU0w5BMHzHIIs1rqZXsb4IIMMZ+1iWgqTMetv8HEH

vJUW1V4v4vuOr9Dlq9WVbh7kVLedq2jjeLlRcNg2z5K4BffPqconrT5wptHHoDHvhMwnHEgfHABqDAU5gHqywsbNRVD361dZOocL3LNaCF/vm57tNRbGnqzwyj4L/arUQb8YVRLglVhCZdRbk

8AEL9xadKP

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.0|E7389886-779A-4788-BED1-CF1FDC9092A5|2017-12-30T17:33:30|EGpqrtbHiwLe+Zz0Luz2ASU6Uw0WrqUDiJzrPi8EhGiK1hNUWPGDKUnYEj1JxUBz4aQCm0XhQsTajv8Qxh

yg0fJSC+Bq3pjUgqY6NEdFNbKnZNftrdJlWD1ItV2/UNAvk7VnaKI4JGsfAGZNzcNvIEmWOTG74dO7hBN4vyO3sOxVZ8mWujZOKJ/ZL0UywTCaj779zticak58muYPSkNfIjKwB3BbXDp1BuS

XN2ZZxIPrs

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7154123

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

1217715412332496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

HOJA  3 DE  3

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503

2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.


